

Rungėsi šeimos

Rudenėlio šventės metu šeimos buvo pakviestos į akciją, kurios šūkis „Gera gyventi Druskininkuose su šeima“.



16 psl.

Vaikštynių čempionė Vytė su tėveliais

Seimo nario neišrinkome

Seimo rinkimuose Lazdijų-Druskininkų vienmandatėje apygardoje balotiravosi 12 kandidatų.

2 psl.

Pasikorė areštineje

A ntradienio, spalio 14-osios, naktį Druskininkų policijos areštineje pasikorė 32 metų viečiūniškis Renaldas Baltulionis.

3 psl.

Jaunimo puslapis



8 psl.

Seserų išgražintas vienkiemis

Seserys Marytė ir Alma Lukoševičiūtės, gyvenančios Guobinių vienkiemyje, senelių ir tėvų sodybą taip išgražino, jog ji šiais metais buvo pripažinta gražiausia Druskininkų savivaldybėje.



5 psl.

SAVIVALDYBĖ
INFORMUOJA

● Spalio 9 d. Užsienio reikalų ministerijos ir Lietuvos ambasados Moldovoje iniciatyva į Druskininkus atvyko Moldovos žiniasklaidos priemonių atstovai. Mūsų savivaldybėje žurnalistai lankėsi norėdami susipažinti su Druskininkų patirtimi, įsisavinant Europos Sąjungos paramą. Vėliau šią patirtį jie sieks pristatyti Moldovos, siekiančios tapti ES nare, gyventojams. Svečius priėmusi mero pavaduotoja K.Miškinienė sulaukė daug klausimų apie miesto vystymosi strategiją, kultūrinį gyvenimą ir kurorto aktualijas. Delegacijai Druskininkai pasirodė besąs labai modernus kurortas.

● Spalio 7-9 d. meras R.Malinauskas ir Dokumentų ir informacijos skyriaus vedėja D.Ciūnienė buvo išvykę į Briuselį, kur dalyvavo 6-ąjį kartą organizuotuose Europos miestų ir regionų savaitės renginiuose. Šiemet vadinamųjų atvirų durų dienų metu Lietuvos savivaldybių asociacija kartu su 6-iais partneriais iš kitų Europos Sąjungos valstybių narių Lietuvos savivaldybių asociacijos atstovybėje organizavo seminarą inovacinio turizmo klausimais, kuriame Druskininkai buvo pristatyti kaip inovatyvus turizmo kurortas. Šis pristatymas sulaukė didelio dalyvių dėmesio.

Savivaldybės meras taip pat susitiko su Europos komisijos nare, atsakinga už finansinį programavimą ir biudžetą, D.Grybauskaitę, dalyvavo Regionų komitetų plenarinėje sesijoje. Mero teigimu, šiemet itin daug dėmesio buvo skirta aptarti ir analizuoti pasauliui kėčiančią ekonominę krizę.

● Spalio 8-9 d. savivaldybėje pirmą kartą vyko išankstinis balsavimas renkanti narius į Lietuvos Respublikos Seimą. Vadovaujantis LR Seimo rinkimų įstatymu, balsavimas iš anksto turi vykti nuo 12 iki 20 val. paskutinį trečiadienį ir ketvirtadienį prieš rinkimų dieną pastate, kur yra savivaldybės mero ir administracijos direktoriaus darbo vietos. Lazdijų-Druskininkų rinkimų apygardos Nr. 71 pirmininko V.Pilvinio teigimu, sudarytos sąlygos atitiko visus keliamus reikalavimus, o rinkėjai iš anksto balsavo gana aktyviai.

● Spalio 10 d. susirinkę savivaldybės administracijos specialistai aptarė priemones, numatomas įtraukti į Druskininkų savivaldybės 2004-2013 metų strateginį plėtros planą, bei analizavo ir vertino strateginiame plane jau numatytų priemonių įgyvendinimo rezultatus. Buvo nutarta šiuos pasiūlymus ir pakeitimus kitą savaitę svarstyti Druskininkų savivaldybės plėtros 2004-2013 m. strateginio plano įgyvendinimo priežiūros komisijoje.

● Spalio 10 d. Veisiejų pensionate, kur gyvena 41 Druskininkų savivaldybės senolis, buvo minimas veiklos 10-metis. Šia proga pensionato gyventojams buvo suorganizuotas šventinis koncertas, pagerbti labiausiai pasižymėję įstaigos gyventojai, surengta senolių rankdarbių paroda.

Pensionatas pastatytas Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos iniciatyva ir lėšomis. Dalį statybos darbų finansavo Vokietijos vyriausybė, todėl pirmenybė gyventi šiuose namuose teikiama seneliams, nukentėjusiems nuo nacistinės Vokietijos valdžios. Jaukiai čia įsikūrusi ir Druskininkų gyventojas S.Dvilvičiūnė, kuri vadinama šių namų „auksinių rankų“ savininke, o jos kurti rankdarbiai puošia ne tik jos pačios, bet ir pensionato poilsio kambarius. Paklausta apie gyvenimą pensionate, S.Dvilvičiūnė buvo atvira – jai čia patinka.

● Spalio 15 d. savivaldybės mero pavaduotoja susitiko su tarptautinio meninio projekto „Europa meno dėlionėje“ dalyviais iš Prancūzijos, Ispanijos, Estijos, Čekijos ir „Ryto“ gimnazijos. Projektas, kurį finansuoja Europos *Socrates* fondas, skirtas kultūrai ir švietimui remti, todėl susitikimas savivaldybėje tai pat buvo skirtas pristatyti kultūrinį Druskininkų kurorto gyvenimą ir švietimo sistemą. Šiame projekte dalyvauja „Ryto“ gimnazijos dailės, užsienio kalbų ir istorijos mokytojai bei gimnazistai, kurie su projekto dalyviais aplankė Druskininkų muziejus, parodas ir galerijas.

Druskininkų savivaldybė, vertindama bei analizuodama savivaldybės atliekų tvarkymo aktualijas, yra nustačiusi rinkliavas už atliekų tvarkymą. Atitinkamoms grupėms asmenų yra nustatytos atliekų rinkliavos lengvatos bei kompensavimo tvarka mažas pajamas turintiems savivaldybės gyventojams. Lengvatos nustatytos asmenims, kurie savo nekilnojamojamam turtui rekonstruoti turi galiojantį statybos leidimą ir yra sudarę sutartis su statybinio laužo atliekų tvarkytojais; asmenims, kurių turtas savivaldybės teritorijoje yra visiškai sunaikintas, sugedęs arba netinkamas gyventi (naudoti); asmenims, kurių nekilnojamojo turto objektams I ir IV ketvirčiais atliekų tvarkymo paslaugos teikimas yra neįmanomas. Daugiau informacijos apie lengvatų taikymo procedūras teikia Druskininkų savivaldybės administracijos specialistai
tel. 52 365.

Druskininkų savivaldybės administracija primena fiziniams ir juridiniams asmenims, nuomojantiems žemę iš savivaldybės, kad, kaip ir kiekvienais metais, juridiniai asmenys iki lapkričio 10 dienos turi sumokėti žemės nuomos mokesť už einamuosius metus, o fiziniai asmenys šį mokesť savivaldybei turi sumokėti iki gruodžio 1 dienos. Daugiau informacijos teirautis Finansų ir ekonomikos skyriaus specialistų tel. 40 026 arba ieškoti savivaldybės internetinėje svetainėje www.druskininkai.lt.

Pradedamas teritorijos K.Dineikos g. 4, Druskininkuose, prie nuosavybės teise priklausiančio pastato - sveikatingumo kompleksas (unikalus Nr.1597-4000-9010), detalusis planas

ADRESAS: ~0,7850 ha ploto teritorija K.Dineikos g. 4, Druskininkuose, prie nuosavybės teise priklausiančio pastato - sveikatingumo kompleksas (unikalus Nr.1597-4000-9010).

PLANA VIMO TIKSLAS: suformuoti žemės sklypą prie nuosavybės teise valdomo statinio, K.Dineikos g. 4, Druskininkuose, nustatyti teritorijos naudojimo ir tvarkymo režimus bei reglamentus.

PLANA VIMO ORGANIZATORIUS: Druskininkų savivaldybės administracijos direktorius, Vilniaus al. 18, Druskininkai.

DRUSKININKŲ SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS 2008 M. SPALIO 14 D. ĮSAKYMU NR.V35-750 PATVIRTINTAS „2,4089 HA ŽEMĖS SKLYPO K.DINEIKOS G. 1, DRUSKININKUOSE, PRAPLĖTIMO DETALIOJO PLANO KEITIMO, PADALIJIMO Į DU SKLYPUS, TERITORIJŲ TVARKYMO IR NAUDOJIMO REŽIMO NUSTATYMO“ DETALUSIS PLANAS.

DRUSKININKŲ SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS 2008 M. SPALIO 14 D. ĮSAKYMU NR.V35-749 PATVIRTINTAS „0,4900 HA ŽEMĖS SKLYPO GRŪTO K., DRUSKININKŲ SAV., (UNIKALUS NR.4400-0771-5788, KADSTRINIS NR.3805/0001:281)“ DETALUSIS PLANAS.

Mieli druskininkiečiai,

dėkoju Jums visiems, dalyvavusiems pirmajame Lietuvos Respublikos Seimo rinkimų ture ir referendume.

Nuoširdus ačiū išreiškusiems savo palaikymą ir balsavusiems už mane ir socialdemokratų partiją.

Taip pat esu dėkingas ir tiems, kurie balsavo už kitus kandidatus, nes tuo jie parodė pilietinę brandą ir pareiškė savo nuomonę.

Už korektišką rinkiminę kompaniją esu dėkingas kandidatams, jų rinkimų štabams, kurie nesusiviliojo galimybe pasinaudoti nesąžiningomis rinkiminės kovos formomis.

Tikėdamas Jūsų palaikymu, kviečiu aktyviai dalyvauti antrajame Lietuvos Respublikos Seimo rinkimų ture ir pasitikėti manimi taip, kaip pasitikėjote ankstesniuose Seimo rinkimuose.

Aš Jūsų neapvyliu ir neapvilsiu.

Pagarbiai, Jūsų atstovas Lietuvos Respublikos Seime profesorius
Justinas Karosas,
Druskininkų garbės pilietis

Politinė reklama. Apmokėta iš J.Karoso sąskaitos

Mieli druskininkiečiai,

Nuoširdžiai dėkoju Jums, balsavusiems už mane rinkimuose į Lietuvos Respublikos Seimą š.m. spalio 12 d. Tai suteikė man galimybę dalyvauti antrame rinkimų į Seimą ture. Taip pat esu dėkingas visiems druskininkiečiams, kurie pasisakė už geresnę, šviesesnę ir socialiai teisingesnę Lietuvą, balsuodami ir už kitų partijų kandidatus. Jūs, kaip ir dauguma Lietuvos žmonių, balsuodami aiškiai palaikėte tuos, kurie siekia pozityvių permąnių mūsų gyvenime. Kartu veikdami ir radikaliai sumažinę korupciją valstybės valdyme, mes galime pasiekti, kad Lietuvos žmonės susikurtų sau orų ir pasiturintį gyvenimą. O mes, TS-LKD partija, turime tokį planą. Todėl aš tikiuosi, kad tie žmonės, kurie nori sukurti geresnę Lietuvą, geresnį gyvenimą sau, savo šeimai ir vaikams, antrame rinkimų į Seimą ture balsuosite už tos partijos kandidatą, už kurį š.m. spalio 12 d. pasisakė daugiausiai Lietuvos žmonių, siekiančių permąnių.

Nuoširdžiai jūsų, Algirdas Šakalys,
TS-LKD kandidatas į Lietuvos Respublikos Seimą

Kvietimas

Maloniai kviečiu visus tremtinius, politkalinius, TS – KDP narius ir man prijaučiančius žmones į susitikimus: š.m. spalio 19 d. (sekmadienį) 14 val. Druskininkų savivaldybės salėje adresu Vasario 16-osios g. 7; š.m. spalio 21 d. (antradienį) 16 val. Leipalingio laisvalaikio salėje.

Pagarbiai Kandidatas į LP Seimą dr. A.Šakalys

Politinė reklama. Apmokėta iš A.Šakalio asmeninės sąskaitos

Seimo nario dar neišrinkome

Sekmadienį, spalio 12 d., vykusiuose Seimo rinkimuose Lazdijų-Druskininkų vienmandatėje apygardoje balotiravosi 12 kandidatų. Išankstiniais duomenimis, tarp jų pagal balsų skaičių pirmauja socialdemokratas Justinas Karosas ir Tėvynės sąjungos-Lietuvos krikščionių demokratų atstovas Algirdas Šakalys. Tačiau jų surinktų balsų nepakako tapti Seimo nariu. Abu šie kandidatai susirungs antrajame rinkimų ture spalio 26 d.

Referendumas neįvyko

Mūsų Lazdijų-Druskininkų rinkimų apygardoje užregistruoti 40 tūkst. 737 rinkėjai. Balsuoti sekmadienį atėjo 19 tūkst. 774 žmonės arba 48,54 proc. Urnose rasti 1223 negaliojantys biuleteniai, kas sudaro 6,18 proc.

Daugiamandatėje apygardoje pagal partijų sąrašus druskininkiečiai ir lazdijiečiai pirmenybę atidavė Tėvynės sąjungai-Lietuvos krikščionims demokratams, surinkusiems 21,68 proc. balsų. Antroje vietoje – socialdemokratams su 18,29 proc. balsų, trečioje – Tautos prisikėlimo partija su 14,78 proc. balsų. Ketvirta liko partija Tvarka ir teisingumas, surinkusi 9,85 proc. balsų.

Kartu su Seimo rinkimais vykęs referendumas dėl Ignalinos atominės elektrinės darbo pratęsimo neįvyko, nes jame nedalyvavo daugiau kaip 50 proc. šalies piliečių. Referendume dalyvavo 48,47 proc. visų Lazdijų-Druskininkų apygardos rin-

kėjų. Rasta galiojančių biuletenių – 96,36 proc., pageidavusių, kad elektrinės darbas būtų pratęstas – 92,71 proc.

Reikės antro turo

Po pirmojo rinkimų į Seimą turo svariai pirmauja socialdemokratas Justinas Karosas, surinkęs 5520 balsų arba 29,76 proc. Jį vejasi Tėvynės sąjungos-Lietuvos krikščionių demokratų kandidatas Algirdas Šakalys su 3387 balsais arba 18,26 proc. Jie abu dėl Seimo nario mandato rungsis pakartotinio balsavimo spalio 26-ąją metų.

Trečioje vietoje liko Valskiečių liaudininkų sąjungos iškeltas Benius Rūtelionis, surinkęs 12,76 proc. balsų, ketvirtoje – Tautos prisikėlimo partijos narė Rasa Petrauskienė su 8,27 proc. rinkėjų balsų. Liberalų ir centro sąjungos atstovas Juozas Šarkus gavo 7,76 proc., Darbo partijos narys Tomas Staskevičius – 7,03 proc., partijos Tvarka ir teisingumas iškeltas Jonas Dailidė – 6,84 proc. rinkėjų balsų. Liberalų sąjūdžio kandidatas Vitas Butrimas surinko 3,89 proc., „Fronto“ partijos atstovas Dmitrijus Melničenko – 2,03 proc., Naujosios sąjungos (socialliberalų) narys Raimundas Markauskas – 1,62 proc. balsų. 0,97 proc. rinkėjų balsų gavo Lietuvos lenkų rinkimų akcijos kandidatas druskininkietis Zygmunt Senkevič. Paskutinis su 0,82 proc. balsų liko Lietuvos socialdemokratų sąjungos iškeltas Renaldas Žilinskas.

Šalininkų turi visi

Iš 14-os Druskininkų rinkimų apylinkių aktyviausiai dalyvavo „Atgimimo“ apylinkės rinkėjai, kurių balsuoti atėjo net 60,27 proc. Naujamiesčio apylinkėje dalyvavo 57,35 proc., Lipliūnų – 54,90 proc. rinkėjų. Mažiausiai aktyvūs pasirodė Kloniškių apylinkės rinkėjai, kurių balsavo 41,46 proc., ir viečiūniškiai, kurių rinkimuose dalyvavo 41,73 proc. Negaliojančių biuletenių daugiausiai buvo rasta Kalviškių rinkimų apylinkėje – net 90.

Socialdemokratas J.Karosas daugiausiai šalininkų turi Lipliūnų apylinkėje, kur jam savo balsus atidavė 48,08 proc. rinkėjų. Šis kandidatas žymia persvarą turėjo ir Kalviškių (41,85 proc. balsų) bei „Eglės“ (41,81 proc.) rinkimų apylinkėse.

Tėvynės sąjungos-Lietuvos krikščionių demokratų atstovas A.Šakalys daugiausiai balsų gavo Ratnyčios apylinkėje – 22,07 proc., taip pat Naujamiesčio (21,55 proc.) ir Ricielių (21,26 proc.) rinkimų apylinkėse.

Jeigu rinkimų rezultatai priklausytų tik nuo Grūto rinkėjų, Liberalų ir centro sąjungos iškeltas J.Šarkus jau būtų tapęs Seimo nariu. Šioje rinkimų apylinkėje jis surinko net 50,89 proc. balsų. Druskininkietis partijos Tvarka ir teisingumas narys J.Dailidė daugiausiai rinkėjų pasitikėjimą sulaukė Leipalingyje – čia jis gavo 12,24 proc. balsų. Taip pat kurorto gyventojas Darbo partijos atstovas T.Staskevičius daugiausiai rinkėjų balsų – 12,72 proc. pelnė Švendubrėje.

“Druskonio” inf.

**DRUSKININKIEČIŲ
MĒNUO****RUGSĖJIS**

■ **Mūsų bendruomenė sustiprėjo 29-
iomis susituokusiomis poromis.** Jauniausiam jauniui – 22 metai, jauniausiajai nuotakai – 19 m. Vyriausiajam susituokusiam – 65 m., vyriausiajai ištekėjusiai – 46 m. Susituokė 1 vienmečių pora. Didžiausias skirtumas tarp sutuoktinių – 31 metai. Po 25 vyrus ir moteris susituokė pirmą kart, 4 vyrai ir 3 moterys – antrąsyk, 1 moteris – trečiąsyk. Iš jų: druskininkiečių -16 nuotakų ir 17 jaunių, 4 vilniečiai vyrai, po 2 alytiškius vyrus ir moteris, 2 biržiečiai jaunikiai, 2 širvintiškos nuotakos, po 1 vyrą ir moterį iš Akmenės, mažeikietis, plungiškis, užsienietis, lazdiijietė, kaunietė, raseiniškė, anykštėnė, panevėžietė, varėniškė, klaidietė, radviliškietė. Apskaiytos 1 užsienyje sudaryta bei 5 bažnytinės santuokos.

■ **Išsituokė 7 poros.** Jauniausia išsituokusioji turėjo 23 m., vyriausioji – 40 m. Jauniausias išsiskyręs turėjo 24 m., vyriausias – 51 m. Ilgiausiai santuoka tęsėsi 17 metų, trumpiausiai – 1 m. 4 poros turėjo po 2 nepilnamečius vaikus, 2 poros – po 1 vaiką. Išsiskyrė – 9 druskininkiečiai, po 2 varėniškius ir lazdijiečius, kaunietis.

■ **Bendruomenė praturtėjo 17 naujagimiu** – 13 berniukų ir 4 mergaitėmis. Vaikams suteikti tokie vardai: Viktorija, Karolina, Goda, Evelina; Ignas, Armandas, 2 Dominykai, Lukas, Povilas, Danielius, Jonas, Aris, Ugnius, Kajus, Deimantas, Marijus. 1-ojo vaiko susilaukė 10 šeimų, 2-ojo – 7 šeimos. Jauniausia motina pagimdė 19-os metų, jauniausias tėvas turėjo 22 m. Vyriausia motina – 30 m., vyriausias tėvas – 32 m. Apskaiyti 2 užsienyje sudaryti gimimo įrašai.

■ **Mirė 26 žmonės:** 14 vyrų ir 12 moterų. Amžinybėn išėjo Druskininkų miesto gyventojai: 83-ejų metų Jadvyga Driukienė, gyv. Latežerio g.4, 72-ejų Vanda Jacevič, Vytauto g.20-12, 83-ejų Vera Jeršova, gyv. M.K.Čiurlionio g.68-8, 81-erių Genofa Karlonienė, gyv. Šiltnamių g.8, 44-erių Vytautas Krasnickas, gyv. Žalioji g.6, 74-erių Elena Miliauskienė, gyv. Šiltnamių g.20-6, 44-erių Artūras Naškevičius, gyv. Gardino g.32-12, 73-ejų Antosė Suraučienė, gyv. M.K.Čiurlionio g.72-15, 73-ejų Gintautas Juozas Šerkšnas, gyv. V.Krėvės g.3-39, 78-erių Ona Vaikšnorienė, gyv. Ateities g.7-14, 67-erių Petras Valentukevičius, gyv. Vytauto g.4-23, 64-erių Petras Zuikevičius, gyv. Gardino g.94-516, 86-erių Antanas Žibūda, gyv. Sveikatos g.18-6, 60-ies Irena Žukienė, gyv. Baravykų g.1b-11; Druskininkų savivaldybės gyventojai: 47-erių metų Rimutis Bukelevičius, gyv. Stračiūnų k., 53-ejų Marytė Jakaitienė, gyv. Viečiūnų k., 69-erių Vytautas Karaszkas, gyv. Viečiūnų k., Jaunystės g.3-14, 53-ejų Jonas Matukaitis, gyv. Jaskonių k., 92-ejų Leokadija Mickevičienė, gyv. Leipalingyje, Alėjos g.9, 83-ejų Pranciškus Mockevičius, gyv. Viečiūnų k., 82-ejų Jonas Truska, gyv. Leipalingyje, Liepų g.9, 60-ies Kazimieras Vidūnas, gyv. Leipalingyje, Alėjos g.73-5; **kitų savivaldybių gyventojai:** 51-erių Jozef Kisiel iš Lenkijos, 85-erių Zinaida Plakunova, gyv. Vilniuje, Lietuvos piliečiai: 49-erių Piotr Semionov, 54-erių Janina Traškina.

Jauniausias velionis turėjo 44 metus, jauniausia – 53 m. Vyriausias vyras – 86 m., vyriausioji – 92 m.

Pateikė Druskininkų savivaldybės administracijos Civilinės metrikacijos skyrius

Pasikorė areštineje

Antradienio, spalio 14-osios, naktį Druskininkų policijos areštineje pasikorė 32 metų viečiūniškis Renaldas Baltulionis.

R.Baltulionis į areštinę papuolė, gavęs 20 parų už tai, kad Viečiūnuose sumušė nepilnametę merginą ir sukėlė jai fizinį skausmą. Kelias dienas atsėdėjęs Druskininkų areštineje, kaip tik spalio 14-ąją jis turėjo būti išgabentas į Lukiškių laikinojo sulaukimo izoliatorių, iš kur perkelt-

tas atlikti likusios bausmės dalies į Pravieniškių pataisos namus. Manoma, kad vyras labai bijojo pakliūti į įkalinimo įstaigą, todėl naktį ir pakėlė prieš save ranką. Pareigūnai prisimena, kad nuteistasis išvakarėse jų labai klausinėjo apie sąlygas kalėjime.

Iki šiol nuteistas, niekur nedirbantis vyras areštinės kameroje sėdėjo vienas. Vakare prieš nelaimę jis jautėsi normaliai, todėl areštinę saugojusiems policininkams nekilo įtarimų dėl nuteistojo galvoje besisukančių minčių. Apie 2 val. nakties budintis

pareigūnas, matyt, kažką išgirdęs, nuėjo pažūrėti į R.Baltulionio kamerą ir pamatė jį kabant kilpoje. Vyrškis suplėšė paklodę, susivijo iš jos juosta ir, pririšęs prie kameros palubę esančio langelio grotų, sumezgė kilpą. Jis buvo skubiai išlaisvintas, tačiau atvykę medikai nustatė, kad R.Baltulionis miręs. Dėl šio įvykio atliekamas ikiteisminis tyrimas, tarnybinių patikrinimų Druskininkų komisariate atliks ir Alytaus apskrities vyriausiasis policijos komisariatas.

“Druskonio” inf.

Kur dėti nuodingas atliekas?

Į redakciją kreipęsis druskininkietis A.N. paskatino “Druskonį” pasidomėti, kodėl Alytaus regiono atliekų tvarkymo centro Druskininkų žaliųjų atliekų kompostavimo ir didžiųjų atliekų surinkimo aikštelėje, esančioje Gardino gatvėje, nepriimamas asbestinis šiferis, juolab pastaruoju metu daugelis vietinių keičia stogų dangas ir taip paprastai šios medžiagos atsikratyti negali. Nuvežęs į atliekų aikštelę šiferį A.N. sužinojo, jog šią statybinę atlieką reikia vežti į Alytaus regioninį sąvartyną, nes vietinė moderni atliekų aikštelė nepritaikyta priimti šią nuodingą medžiagą. A.N. pastebėjęs, kad dėl tokios priežasties šiferio atliekų krūvų pagausėjo daugelyje Druskininkų viešų vietų: prie garažų, miškų, sandėliukų. Be abejo, tai kenkia aplinkai, ypač šiferio dulks, sukeliančios sunkias kvėpavimo organų ligas.

Atliekų surinkimo aikštelės Druskininkuose, pirmosios Lietuvoje tokios moder-

nios, vedėjas Algimantas Vaikšnoras patvirtino, jog čia galima vežti metalo, stiklo, plastmasės, polietileno gaminius, buitinę techniką, padangas, tepalus, lempas, dažus, įvairias statybos atliekas, baldus, šakas, žolę ir dar daug ką, išskyrus asbestinį šiferį, nes jis kaip nuodinga atlieka reikalauja atitinkamo transportavimo ir tvarkymo. Tarkim, šiferio nei vežti, nei saugoti negalima atviro – dera jį sudrėkinti, kad nesklisėtų itin pavojingos dulks, hermetiškai izoliuoti įvyniojant ir transportuoti. A.Vaikšnoras vyresnybei Alytuje prasitaręs, jog Druskininkuose yra poreikis asbestiniam šiferiui surinkti.

Alytaus regiono atliekų tvarkymo centro direktorius Algirdas Reipas “Druskoniu” patvirtino, jog pavojingos statybinės atliekos tvarkomos pagal griežtus reikalavimus. Jie nedraudžia patiems gyventojams gabenti pavojingas medžiagas, šiuo atveju asbestinį šiferį, į vienintelę vietą regione – Alytaus sąvartyną Takniškių kai-

me, kur jos utilizuojamos. Gabenamas į sąvartyną asbestinis šiferis turi būti sudrėkintas ir izoliuotas, pavyzdžiui, maišuose, idant į aplinką nesklisėtų jo pavojingos dulks. Atiduodant šiferį į Alytaus sąvartyną tvarkyti reikia susimokėti 60 Lt. Gyventojai ir įmonės gali kreiptis į Alytaus UAB “Toksika”, kuri vienintelė mūsų regione turi licenciją transportuoti pavojingas atliekas. Bendrovės transportas atvyksta pasiimti asbestinio šiferio, jei jo susikaupia daugiau nei viena tona. Už tai bendrovei tektų mokėti apie 600 Lt. Konteinerio asbestiniam šiferiui surinkti Druskininkų didžiųjų atliekų surinkimo aikštelėje įrengti neplanuojama, nes tai draudžiama teisiškai. Pastaruoju metu Alytaus regiono atliekų tvarkymo centras kartu su mūsų savivaldybe ieško varianto, kad iš Druskininkų gyventojų pavojingos atliekos būtų surenkamos centralizuotai ir nemokamai pristatomos į Alytaus sąvartyną.

“Druskonio” inf.

Kaip apsaugoti nuo sukčių, prisidengusių „Sodros“ vardu?

Spaudoje nuolat pasirodo straipsnių apie įvairius asmenis, kurie, pasinaudoję žmonių patiklumu, iš jų išvilioja nemenkas pinigų sumas. Išradingumo sukčiams netrūksta – pačios populiariausios jų sekamos istorijos apie artimųjų nelaimes, kai, norint padėti į avariją patekusiam šeimos nariui, kuo greičiau reikia surinkti solidžią pinigų sumą. Atrodo naivu pasitikėti nepažįstamu žmogumi, bet policijos sukčiavimo atvejų statistika rodo visai ką kitą.

Šiandien sukčiai pelnosi ne tik iš melagingų telefoninių skambučių, bet eilinius žmones apgaudinėja ir jų pačių namuose. „Sodros“ darbuotojas – itin dažna priedanga. Piliiečiai nuolat perspėjami apie šį pastaruoju metu itin paplitusį sukčiavimo būdą, spaudoje taip pat netrūksta pamokančių atvejų, kad reikia būti atidiems ir neskubėti atverti pinigines netikėtai į duris pasibeldusiems tariamiems „Sodros“ darbuotojams.

Tačiau policijoje nemažėjantis tokių pranešimų skaičius rodo, kad sukčiai vis dėlto dažnai pasiekia savo.

„Sodros“ darbuotojai gyventojų namuose netvarko piniginių reikalų

Dar kartą norime atkreipti gyventojų dėmesį, kad „Sodros“ darbuotojai gyventojų namuose jokių piniginių reikalų netvarko. Jeigu asmuo pageidauja gauti pensiją į namus, tai vyksta ne per „Sodros“ darbuotojus, bet per paštą ar kitas tokias paslaugas teikiančias įmones. „Sodros“ darbuotojas gyventojų namuose gali apsilankyti duomenų kaupimo klausimais, bet jokių būdu neatneš netikėtai padidėjusios pensijos ar prisikauptos naujos pašalpos. Dažniausiai tarp „Sodros“ ir gyventojų vyksta rašytinė bendravimo forma – kai reikalinga kokia nors asmeninė žmogaus informacija arba kai norima jam ką pranešti,

apie tai jis paprastai informuojamas raštu, pavyzdžiui, laiške prašoma pateikti, kokius nors dokumentus, atvykti į teritorinį skyrių ir t.t. Dėl šių priežasčių, siekiant išvengti apgavystės, pasirodžius oficialiu asmeniu pristatčiusiam svečiui, svarbu nepamiršti jo paprašyti parodyti tai patvirtinantį darbo pažymėjimą.

Tik budrumas gali apsaugoti nuo apgavystės

Policija pastebi, kad ji ne visada turi galimybių apsaugoti žmones nuo sukčiavimo atvejų – apie tokį atsitikimą dažniausiai sužinoma tik tada, kai jau padaryta nusikalstama veika ir apie ją pranešta policijai. Teisėsąsaugos institucijos negali užbėgti už akių kiekvienam nusikalstalui, todėl svarbu, kad patys žmonės nepatiktai reaguotų į tokius atvejus. Tik gyventojų pastabumas ir budrumas gali juos apsaugoti nuo apgavystės.

VSDf valdybos Druskininkų skyrius

**POLICIJOS
ŽINIOS****VAGYSTĖS**

● Rugsėjo 22 d. kreipėsi L.B., jog kažkas įsibrovė į jos namą Druskininkuose, iš kurio buvo pavogti juvelyriniai dirbiniai, 370 Lt, 100 EUR ir trys senovinės monetos. Žala – 4 tūkst.28 Lt. Rugsėjo 24 d. pastebėta, jog iš elektros transformatorinės Leipalingio seniūnijoje pavogta aušini moalyva. Birštono savivaldybės gyventoja D.L. pasiskundė, jog rugsėjo 29 d., apie 20 val., jai lankantis Druskininkų vandens parke, iš rūbinėje esančios daiktų saugojimo spintelės dingo jos mob. telefonas „Nokia 7373“. Žala - 850 Lt. Rugsėjo 30 d. M.K. pranešė, kad nuo jo automobilio, stovėjusio Gardino g., pavogtos apdailos juostelės. Žala - 500 Lt. Spalio 8 d. kaunietė S.M. pranešė prieš 2 dienas pastebėjusi, kad nuo Šaulio ežero, esančio Druskininkų savivaldybėje, pakrantės pavogtos dvi jai priklausančios stikloplascio valtys. Žala – 3 tūkst. Lt. Spalio 8 d. vagys įsibrovė į R.M. butą ir pavogė juvelyrinius dirbinius bei 650 Lt. Žala - 5150 Lt

MIRĖ

● Rugsėjo 21 d. Viečiūnų kaime, sodų bendrijoje „Rūta“, komos būklėje buvo rasta M.J., gim.1955 m., kuri tą pačią dieną mirė Druskininkų ligoninėje. Tyrimui lavonas nukreiptas į Alytaus ekspertinį poskyrį. Rugsėjo 25 d. apie 5 val. savo namuose Žalioji g.6 buvo rastas 44 metų V.K. lavonas be išorinių smurto žymių.

NUKRITO

● Rugsėjo 23 d. UAB „Skirnuva“ pažeidė įstatymuose ir kituose teisės aktuose nustatytus darbų saugos reikalavimus, dėl ko įvyko nelaimingas atsitikimas darbo metu: Egilės g. statomame objekte iš trečio aukšto nukrito UAB “ Skirnuva” darbuotojas Z.T. ir susižalojo.

SUMAITOJO

● Rugsėjo 25 d. V.F. pranešė, kad naktį buvo išdužti jo automobilio „Ford Mondeo“, stovėjusio Liškiavos g., priekinis ir galinis stiklai, apibraižytas variklio gaubtas. Žala - 1300 Lt. Tą pačią naktį nukentėjo ir IJ savininkė V.K.: buvo išdužtas įmonei priklausančio automobilio MB 250, stovėjusio Veisiejų g., priekinis stiklas, apibraižytas variklio gaubtas. Žala - 500 Lt.

NETIKRI PINIGAI

● Rugsėjo 30 d. O.T. pranešė, kad jai nepažįstama moteris pateikė vieną 100 Lt vertės banknotą, kuris, kaip įtariama, yra padirbtas.

SUMUŠĖ

● Spalio 1 d. G.R. pasiskundė, jog apie 22 val.10 min. Veisiejų g. trys jaunuoliai smogė jam į veidą.

IŠDAUŽĖ

● Spalio 5 d. 2.35 val. M.S. pranešė, kad Gardino g., nesaugomoje automobilių aikštelėje, išdužyti visi jo automobilio „Smart“ stiklai. Žala – 3 tūkst. 500 Lt. Spalio 12 d. išdužtas V.B. priklausančio automobilio „Ford Mondeo“ durelių stiklas ir iš mašinos pavogtas šviesų jungiklis. Žala – 350 Lt.



Vienas centas už šilumą „liteskininkams“ virsta milijonu

Nuo šio rudens beveik 60-čia procentų Druskininkuose pabrangusių šilumą vietiniai vadina socialine katastrofa. Piktindami miestą šildančios monopolistės – UAB „Litesko“ finansiniu apetitu, žmonės šunis karia ant visų – pradedant šios bendrovės tarifus palaiminusia valstybine kainų ir energetikos kontrolės komisija (toliau – Komisija), baigiant Seimu bei vietos valdžia. „Žinoma, skaudu, kai girdžiu gandus, jog teismui apskundę Komisijos palaimintą „Litesko“ sprendimą 59 proc. pakelti šilumos kainą, pateikę Vyriausybei įstatymų projektus, kad ne privačioms bendrovėms, o savivaldybėms būtų suteikta teisė nustatyti šilumos kainą, užsiimam tik politikavimu. Juk darome viską, kas mūsų rankose“, - teigia meras Ričardas Malinauskas.



Meras Ričardas Malinauskas

teresai. „Absurdiška klausyti, kai teisėjas, prašomas priimti nutartį, stabdančią „Litesko“ tarifų taikymą nuo šio rudens, kol bus priimtas galutinis sprendimas, išrėžia, jog to negalima padaryti, mat tokiau atveju nukentėtų verslas. O kaip žmonės? Teismui mat atrodo normalu, jog gyventojai galėtų iš bendrovės išsireikalauti permoką už šilumą, jei byla baigtųsi viešojo intereso naudai. Žodžiu, pagal teismą verslininkai yra labiau pažeidžiama socialinė grupė. Tokia mūsų valstybėje teisinė savimonė“, - piktinasi R.Malinauskas.

Socialine katastrofa vadinami šilumą tiekiančios UAB „Litesko“ veiksmai apskūsti visoms įmanomoms institucijoms: valstybinei kainų ir energetikos kontrolės komisijai, Vyriausybei, Seimui, Konkurencijos tarnybai. Pasidomėti „liteskininkų“ apetito mastais Savivaldybė paprašė net ir finansinių nusikaltimų tyrimo tarnybą (FNNT).

Kainą didina tranzitas

Druskininkai gamtinių dujų neturėjo iki 2003-ųjų. Planai dujotiekį „atsivesti“ iš Alytaus – galutinio „Lietuvos dujų“ taško Pietų Lietuvoje, buvo palaidoti, paskaičiavus investicijas. 60 kilometrų gamtinių dujų trasa tokiu atveju būtų turėjusi dukart kirsti Nemuno upę, o jos nutiesimas tuometiniais paskaičiavimais būtų kainavęs apie 30 mln. litų. Paskaičiavusi kitų variantų išlaidas, lietuviško kapitalo įmone UAB „Intergas“ 2002-aisiais nutarė investuoti 8 mln. litų į gamtinių dujų vamzdynus, kurortą pasiekusius iš Baltarusijos. Tai gi gamtinės dujos, kurias gauna Druskininkai, perkamos kaimyninėje šalyje, Katlovkoje, iš vienintelės „Gazpromo“ tarpininkės Baltarusijoje - UAB „Hauptas“. Į dujų, kurios pasiekia Druskininkus UAB „Intergas“ paklotu vamzdžiu nuo Gožos, kainą įskaičiuojami privalomi mokesčiai už dujų tranzitą Baltarusijos magistraliniais tinklais bei Gardino miesto skirstomaisiais tinklais. Dėl šių tranzitinių mokesčių gamtinių dujų kaina Druskininkuose, pasak mero, ir skiriasi nuo tų, kurias „Lietuvos dujos“ tiekia į kitus šalies miestus.

Paskirstymo kaina verčia iš koto

Komentuodamas gamtinių dujų kainos Druskininkuose brangumo priežastis, R.Malinauskas siūlo atidžiau pasižiūrėti, kokias išlaidas į gamtinių dujų kainas įskaičiuoja UAB „Litesko“, kuri yra vienintelė UAB „Druskininkų dujos“ akcininkė. Dujų paskirstymo kaina kurorte šiai bendrovei priklausančios „UAB „Druskininkų dujos“ tinklais tiesiog pribloškianti – 1 tūkst. 253 Lt už 1 tūkst. kub. m. „Tai reiškia, jog gamtinių dujų paskirstymo kaina miesto tinklais beveik tokia pati, kaip pačių dujų! - sako R.Malinauskas. – „Druskininkų dujoms“ už paskirstymą mokama 1253 Lt, kai už tą patį dujų kiekį bendrovei „Intergas“, kurios vamzdžiais dujos pasiekia Druskininkus iš Baltarusijos, UAB „Litesko“ moka tik po 63 Lt už kub.m dujų paskirstymo kainą!“.

Ar įmanoma kitokia alternatyva – tiesti papildomas trasas ar Savivaldybei pačiai statyti biokuro katilą? „Centralizuotai tiekti šilumą pagal teisės aktus gali vienas subjektas, kuriam vieninteliam išduodama licencija. Jūs galvojat, jog „Litesko“ iš G.Kuneikienės pirko dujų trasas dėl verslo, jo plėtojimo? Jie gi pirko licenciją, o ne tinklus“, - teigia R.Malinauskas.

Mokam už neatliktas investicijas

Absurdu Savivaldybės specialistai vadina ir UAB „Druskininkų dujos“ gamtinių dujų kainos tarifuose įskaičiuotas neatliktas investicijas: „Trijų metų investicijas – apie 6 mln. litų, „Litesko“ jau įkalkuliavo į gamtinių dujų kainą druskininkiečiams, tačiau darbai juk neatlikti! Kas iš to, jog iki Ateities gatvės kvartalo atvestas dujotiekis? Jis gi nepajungtas. Ką reiškia sukloti dujų vamzdžiai Maironio gatvėje? Absoliučiai nieko, kadangi nei vienas abonentas, net ir labiausiai tų dujų laukęs centras „Dainava“, prie vamzdžių taip ir liko nepajungtas. Pagal finansinę apskaitą šie darbai negali būti laikomi investicija, o jie žmones verčia už jas mokėti“.

„Girdint kalbas, kaip situaciją Druskininkuose UAB „Litesko“ apibūdina Kainų komisijai, jau seniai susidarė įspūdis, kad bendrovė sąmoningai siekia turėti kuo mažiau abonentų. Savivaldybė prieš kelis metus surinko daugiau kaip 1 tūkst. 500 gyventojų, norinčių šildytis gamtinėmis dujomis, pareiškimų, o „Litesko“ Kainų komisijai postringavo tegavusi 6 prašymus. Tokių „Litesko“ veiksmų priežastis, manom, paprasta: kuo la-

biau didės vartojimas, tuo gamtinių dujų kaina bus mažesnė, o argi „Litesko“ to reikia?“, - sako R.Malinauskas.

„Atsakom mes, o sprendžia kiti“

„Iš verslo pozicijų žiūrint, „Litesko“ vadyba nepriekaištinga. Ten dirba galvoti vyrai ir sėkmingai naudojasi jiems palankia terpe valstybės teisinėje bazėje. Aš tik negaliu pateisinti Kainų komisijos veiksmų – kaip valstybės institucijai, kaip matom, dirbančiai ne žmonių, o verslo labui, galima suteikti šitokius įgalinimus! Mūsų Seimas pats ir nusprendė, kad Kainų komisija – ta institucija, kuri pati nustato metodikas, tvarkas, pati pagal jas skaičiuoja ir pati jas kaitalioja, kai tik į galvą šauna, jei kažkas netinka, - piktinasi R.Malinauskas. - Nepriklausomi ekspertai turi įvertinti Kainų komisijos darbą, veiklą, priemones, principus ir metodikas, remiantis ES teisės aktais, kur yra kalbama, kad energija turi būti tiekiama už priimtina kainą, už galimai pigiausią ir t.t. Vieną kartą turi būti padėtas taškas Kainų komisijos - šio neapribotų ir nepažabotų galių būrelio, veiklos metodams. Po mūsų siūlymų Vyriausybė priėmė sprendimą teikti Seimui Šilumos įstatymo pataisus, kad šilumos kainos nustatymo klausimą spręstų savivaldybės. Dabar pagal Savivaldos įstatymą mes už tai atsakome, o sprendžia, deja, kiti“.

Iš šalčio šilumininkai nemirs

Savivaldybės specialistai ne vieną kartą susidarė nuomonę, jog Kainų komisija dirba verslo, o ne piliečių naudai: „Buvom šokiruoti, kai Komisijai pateikę savo vertinimus dėl „Litesko“ šilumos kainų skaičiavimo pagrįstumo, perskaitėm Komisijos išvadą netenkinti mūsų reikalavimų, o tame pačiame posėdyje... papildyti pačios Komisijos metodiką nuostata, kuri „legalizuotų“ bendrovės „Litesko“ ir savo pačių nustatytos šilumos kainos pagrįstumą. Nesuprantama, kaip „Litesko“ vieniems pateikinėja duomenis, jog pernai patyrė 3,5 mln. Lt nuostolį, kitiems – tik 1,5 mln. Vienur bendrovė deklaruoja, kad vidutinis vieno darbuotojo darbo užmokestis siekia beveik 5 tūkst. Lt, kitur – 2 tūkst. 400 Lt. Susidaro įspūdis, kad duomenys tokioje gyventojams jautrioje srityje, kaip šilumos tiekimas, kur kainos yra Valstybės reguliuojamos, gali būti teikiami tokie, „kokių reikia“, ir keičiami „kada reikia“. Visoje Lietuvoje dirbanti bendrovė sumaniai „žaidžia“ finansine atskaitomybe: re-

zultatus parodo kaip vieno juridinio asmens, o koks iš tikrųjų kiekvieno „Litesko“ filialo rezultatas – komercinė paslaptis“.

Piktinaudžiaudami valstybės institucijų neveiklumą, „liteskininkai“, akivaizdu, iš bado ir šalčio tikrai nenumirs.

Nebuvo kitos išeities

Ar sprendimas prieš penkerius metus Druskininkų šilumos ūkį išnuomoti bendrovei „Litesko“ nebuvo strateginė Savivaldybės klaida? R.Malinauskas sako, jog tuo metu ekonominę krizę išgyvenusiam kurortui nebuvo jokių šansų pačiam išlipti iš finansinės duobės. „2003-aisiais Savivaldybei priklausiusio šilumos ūkio balansinis turtas siekė 6 mln. Lt, o skolos sudarė dvigubai daugiau - 12 mln. Lt. Įmonei grėsė varžytynės, todėl neliko nieko kito, kaip skelbti nuomos konkursą. Jame dalyvavo 3 kandidatai, ir „Litesko“ pasiūlymas tuomet buvo geriausias“.

Bendrovė, pakėlus šilumos kainą vienu centu, papildomai gauna 1 mln. litų pajamų.

Kas uždės Komisijai apynasrį?

Kurorte biokuro katilo statybos perspektyvos – kol kas miglotos. Šilumą druskininkiečiams tiekianti bendrovė „Litesko“ Savivaldybei buvo išipareigojusi pateikti duomenis, kiek, pastačius biokuro katilą, vartotojams sumažėtų šilumos kaina bei atsakyti į kitus aktualius klausimus. Tačiau iki šiol UAB „Litesko“ minėtų duomenų vietos valdžiai nepateikė, o ši – nesvarstė galimybės duoti leidimą bendrovei statyti alternatyvų energijos šaltinį gaminantį biokuro katilą. „Litesko“ investicijos į biokuro katilo statybą senojoje katilinėje Pramonės g.7 siektų apie 10 mln. litų. Pasak Savivaldybės specialistų, be aiškaus šilumos tiekėjų atsakymo, kiek gyventojams tokiu atveju pigtų šiluma, tikėtis kainos mažėjimo būtų naivu. Kaip duoti leidimą biokuro katilui statyti be „Litesko“ raštiško išipareigojimo, kiek jį pastačius sumažės gyventojams šildymas? Be tokių garantijų bei atsakymų į rūpimus klausimus savivaldybė duoti leidimą nesiryžta.

Ar „Litesko“ veikla visiškai neįdomi valstybės institucijoms? „Susidarė įspūdis, jog ten į šį reikalą žiūrima tartum pro suvirintojo šalmo tinklėlį. Lyg nieko nematyti ir negirdėti. Faktas vienas: kol nebus tinkamai reglamentuota šiuo metu vienvaldės Kainų komisijos veikla, tol bus tyčiojami iš visų“, - sako R.Malinauskas.

„Druskonio“ inf.

Nėra akcininkas

Kodėl gamtinės dujos, pasiekiančios Druskininkus iš Baltarusijos, yra brangesnės nei, sakykim, Alytuje, dėl kokių priežasčių Druskininkuose nekalbama apie pigesnę šilumą gaminantį biokuro katilą, ar prieš penkerius metus privačiai bendrovei išnuomotas kurorto šilumos ūkis nebuvo strateginė Savivaldybės klaida? Apie tai su „Druskonio“ kalbėdamas R.Malinauskas paneigė gandus, neva jis yra su gamtinių dujų tiekimu į kurortą susijusių bei miestą šildančių įmonių akcininkas ir dėl to pats suinteresuotas brangesniu kuru. „Nesu nei „haupt“, nei „intergas“, nei „Litesko“, nei „Druskininkų dujų“ akcininkas, - patvirtino R.Malinauskas. - Jeigu kas pasiūlytų geresnį variantą, kuo geriau ir pigiau šildyti būstus, tą pačią dieną pamirštume gamtines dujas. Bet ką daryti, jei kito, priimtinesnio varianto, Druskininkuose nėra? - teigia meras. - Jeigu šiandien miestą šildytume mazutu ar skalūnų alyva, šilumos kaina būtų dar didesnė 30 proc.“.

Verslininkai labiau pažeidžiami

Nuo šio rudens šalyje vidutiškai 45 procentais, o Druskininkuose - beveik 60, pabrangęs šildymas iš vieno atims keliones, pramogas, o kai kam – ir gardesnės duonos kėsnį. Į kovą su šilumos kainas diktuojančia monopoliste UAB „Litesko“ teismų salėse stoji ne viena šalies savivaldybė, tačiau kol kas net ir Temidės tarnams, pasirodo, labiau rūpi verslo, o ne žmonių in-

Seserų išgražintas vienkiemis

Arūnas ZURLYS

“Gėlėm apsisodinom ne dėl konkursų, o kad pačiom būtų gražiau,” – atšauna seserys Marytė ir Alma Lukoševičiūtės, gyvenančios Guobinių vienkiemyje. Senelių ir tėvų sodybą darbščios seserys taip išgražino, jog ji šiais metais buvo pripažinta gražiausia Druskininkų savivaldybėje.

Sugrįžo į gimtinę

“Visai nepageidavom, kad atvažiuotų vertinimo komisija, - numoja seserys. – Nieko čia ypatingo nėra – juk yra ir gražesnių sodybų”. Abi seserys, dirbusios ir butus užgyvenusios Alytuje, visai nesigaili savo apsisprendimo sugrįžti į gimtąjį vienkiemį. Čia po aukštomis gaudžiančiomis liepomis, tarp gėlių margumyno



“Visos gėlės – savaip gražios,” – neskirsto savo globotinių į mažiau ar daugiau mėgiamas seserys Marytė ir Alma Lukoševičiūtės

ir įvairiausių paukščių, sode nokstančių obuolių, joms gero-

kai linksmiau nei mieste, be to, visko užtenka ir be parduotuvių. 60-ies metų Marytė parvyko prieš 20 metų slaugyti mamą ir brolių invalidą, kurie dabar jau išėję amžinybėn. 62-ųjų metų Alma apsisprendė sugrįžti prieš dvejus metus. “Sugyvenam, nesibaram”, - juokauja seserys, pridūrusios, jog tam laiko nebelieka, nes visą dieną judančios: dviračiais nukanka iki miško grybauti ar uogauti, kur užtrunka kone pusę dienos, konservuoja gamtos naudą, žydinčia ir nežydinčia augalija rėdo sodybą, dažnai priima svečius, pirmiausia jau išėjusių anapus brolių ir sesers vaikus bei anūkus. Iš 8-ių brolių ir seserų tik abi belikusios. Visus kitus pirma laiko žemė priglaudė, daugumą dėl širdies ligų. “Senmergės yra atspriausios, – abi nestokoja humoro.



“Gojaus” ruduo



Viečiūnų kaimo kapela “Gojus” Elbinge su vietos valdžios atstovais

Smagiais renginiais ruduo prasidėjo Viečiūnų laisvalaikio centro salės kaimo kapelai “Gojus” (vad. Onutė Gudelionienė). Rugsėjo 12 d. viečiūniškiai dalyvavo 35-oje Dzūkijos regiono kaimo muzikantų šventėje Luksnėnuose. Rugsėjo 26-28 d. “Gojus” atstovavo Druskininkams Lenkijoje, mūsų kurorto mieste partnerijoje Elbinge vykusioje duonos šventėje. Jos metu

mūsiškiai surengė du koncertus, kurie buvo palydėti garsiais plovimais ir rankų paspaudimais nulipant nuo scenos. Už patirtus įspūdžius kolektyvas dėkoja Kultūros centrui, vairuotojui J. Ūsui, R. ir V. Pankevičiams. Šiuo metu kaimo “Gojus” ruošiasi respublikinei kaimo kapelų šventei “Dzūkelis 2008”, kuri spalio 18 d. vyks Varėnoje.

“Druskonio” inf.

Gamtos žmonės

Seserys jokių būdu nesijaučia vienišos: nors savo šeimų nesukūrė, tačiau visą laiką sesers ir brolių vaikais, o po to pastarųjų atžalomis rūpinosi: kai reikėjo, į mokslus leido, kelionei visuomet lauknešėlių prikraudavo, vasarot kviesdavosi. “Kai maži vaikai po kiemą bėgioja – saulės nereikia”, – priduria Alma. Lietuvoj ir užsienyje gyvenantys sūnėnai ir dukterėčios, jų vaikai į svečius tatas vis kviečiasi, tačiau joms, kaip pačios sakosi, miškų žmonėms, sunku toliau išsiruosti, ypač vasarą, kai gausią sodybos augaliją kasdien reikia globoti, į mišką privalu numinti, šiltnamy suktis, gėlynus atnaujinti. Pačios ir 1930 metų statybos pirkią nusidažė, ir namo vidų atsiremontavo, malčių žiemai prisiskaldė. 9 ha namų valdoje užsisėjęs beržynėlis, jį vis praretindamos, išplėtojo. Dabar jame jau nuosavus raudonnikius rauna. Tiesa, ir sode, tarp

obelų, per metus daugiau nei 40 baravykų aptinka. “Kiek liūdniau žiemą, o vasarą tiek darbų, kad net jėgos trūksta,” – sako seserys.

Rūpestis gėlėmis

“Visos gėlės – savaip gražios,” – neskirsto savo globotinių į mažiau ar daugiau mėgiamas. Vienas iš jų pasisėja pačios, kitų daigus nusiperka ar su kitais pasikeičia. Jų kompozicijas nuosavam kieme arba pačios sugalvoja, arba žurnaluose bei gražiose sodybose išvysta. Kai vienos gėlės nuvysta ar koks kenksmingas augalams miglotas lietutis nudulkia, tenka jas kitomis pakeis-

ti, vėl iš naujo mąstyti, kur kokią pasodinti, idant tarpusavyje derėtų. “Ne visada išseina taip, kaip norėtusi, ypač tuomet, kai norai yra dideli, – pasakoja seserys apie gėlių auginimą. – Vieni augalai yra lepesni, kiti atsparesni, juolab mūsų sunkoka tešlinė žemė nėra itin palanki gėlėms augti. Nesiseka mums su rožėmis, tuo tarpu vandens lelijos, nasturtos, kardeliai ir kitos gėlės pas mus žydi”. Sodyboje itin graščiai suvešėjusi lepiųjų kadagių alėja, skirianti ūkinį pastatą nuo gėlėmis išbujojusio kiemo. Kiekviename iš šių ėglių pavasarį paukščiukai lizdus susisuka, o jiems išskridus, šikšnosparniai apsistoja.

Mokyti šokti - be poros



Spalio 22 ir 29 d., trečiadieniais, 18 val. visus norinčius šokti, “Sokio Populiarinio Centras” kviečia į “Atgimimo” vid. mokyklą. Tai šokių linijomis kursas pradedantiesiems, kurio dėstymo metodika pritaikyta specialiai suaugusiesiems. Pirmoji pamoka - nemokama, o jeigu patiks, galėsite užsiregistruoti į 1-ąjį ciklą, kuris truks 3 mėnesius. 12 užsiėmimų kursas kainuoja 150 Lt.

Neužsiregistravusieji iš anksto gali ateiti pasižiūrėti ir apsispręsti vietoje. Registruotis galima mūsų puslapyje www.sokis.lt arba tel. 867909664.

Pagerbti žydai

Goda
MARČIAUSKAITĖ

Rugsėjo 23 d. „Ryto“ gimnazijos pirmokai dalyvavo respublikinėje akcijoje, skirtoje žuvusiems žydams atminti. Į renginį, kurio tikslas – istorinės atminties išsaugojimas, gimnazistai, pasikatinti mokytojų E. Aurylienės ir J. Dailidės, noriai įsijungė. Žydų kapinėse Ratnyčioje prisiminė didelę žydų bendruomenę, gyvenusią Druskininkuose. Keletą epizodų iš jų gyvenimo 2-ojo pasaulinio ka-



ro metais papasakojo mokytojas J. Dailidė. Susikaupę moksleiviai iš akmenų, nudažytų Lietuvos bei Izraelio vėliavų spalvomis, sudėliojo žodį „Atmink“ bei uždegė atminimo žvakutes ant žydų kapų.

Pakito bendravimo būdas

Iveta
VALENTAITE

Spalio 3 d. „Ryto“ gimnazijoje išties buvo kitokia: mokytojus ir kitus mokinius pasitiko pasipuošę dvyliktojai. Jie kiekvieną vis kitaip sveikino, linkėjo, kvietė į proginę šventę, kuriai mokyklos 1-ojo aukšto fojė buvo išpuošta margaspalviais klevo lapais ir matomoje vietoje iškabintu plakatu su užrašu: „Mūsų mokykloje dirba patys geriausi mokytojai“. Pamatėme pakitusį ir bendravimo būdą – mokytojai šypsojosi, lyg nusimetę kasdienę rūpesčių našta. Dažnoje klasėje atsirado mokinių, norinčių pasipraktikuoti pedagoginiame darbe. Per ilgą pertrauką šventės iniciatoriai susibūrė



Algio ir Laimono daina mokytojams

erdviame mokytojų kambaryje pabendrauti su mokytojais neformalioje aplinkoje. Skambėjo gerumo žodžiai, juos keitė gimnazistų Algio Matonio ir Laimono Bendaravičiaus bei Alisos Valentukevičiūtės ir Vainoros Bieliukaitės dainos. Programos pabaigoje gimnazijos direktorė Marijona Kriščiūnaitė, dėkodama už surengtą šventę, padovanojo tortą koncerto dalyviams.

Gimnazistų krikštynos

Agnė ČESNULEVIČIŪTĖ

Spalio 9 d. „Ryto“ gimnazijos kieme būriavosi pirmųjų klasių moksleiviai į specialiai jiems surengtas krikštynas. Linksio šokio „Makarena“ ritmu pirmokai buvo vedami prie mokyklos durų, kur jiems ant veidų uždėti specialūs šventiniai išpuodai.

Mokyklos aktų salėje kiekviena pirmokų klasė turėjo parodyti savo namų darbus - pristatymus. Po originalių pasirodymų buvo dėstomos muzikos, dailės, teatro bei kūno kultūros pamokos. Per muzikos pamoką kiekviena klasė turėjo atlikti „Ryto“ gimnazijos himno priedainį tokiu stiliumi, kokį lėmė burtai. Dailės pamokoje pirmokai piešė savo klasės herbą ir originaliai jį pristatė. Teatro pamokos užduotis buvo kaip įmanoma vaizdingiau ir



linksčiau suvaidinti lietuvių liaudies pasakos „Dvylika brolių, juodvarniais lakstančių“ ištrauką. Kūno kultūros pamokoje mokiniai linksma manšete pasveikino saulę.

Tikrojo krikštijimo metu prie širdies pridėję dešiniąją ranką, klūpėdami ant kelių, mokiniai kartojo priesaiką ir ragavo šventinių vaišių - žalių bulvių bei „skanios“ aliejumi pagardintos pelynų arbatos.

Jaunimo centras kviečia

Justina GRABLIAUSKAITĖ,
Diana NALIVAIIKAITĖ

Naujaisiais mokslo metais Druskininkų jaunimo užimtumo centro veikla įgauna didesnę pagreitį. Miesto jaunimas kviečiamas įsijungti į aktyvią popamokinę veiklą įgyvendinant laisvalaikio projektus ir iniciatyvas.

Dvi rugsėjo dienas 30 aktyvių miesto jaunuolių jau 4-ą kartą dalyvavo projekto „Jaunimas Druskininkų ateiviai“ dalyje „Komandinis darbas“. Kaimo turizmo sodyboje Kapčiamiestyje įsikūrę dalyviai iškart pradėjo diskutuoti, kuo skiriasi komanda ir grupė, atlikinėjo kūrybines užduotis, nagrinėjo komandos formavimo etapus, brandos lygius, aiškino, kas lemia efektyvią veiklą ir kaip pasiskirstoma vaidmenimis bei atsakomybe.

Lauke atlikdami sudėtingus komandinius žaidimus „Voratinėlis“ ir „Kritimas“, jaunuoliai net sukaito. Jie pareikalavo didelio pasitikėjimo savo komandos nariais bei daug asmeninių gebėjimų.

Smagiausia, kad lektorai kūrybingai derino teorinę medžia-



Komandinis žaidimas „Voratinėlis“

gą ir praktines užduotis. Būtent toks darbo pobūdis leidžia geriausiai įsiminti naujas žinias ir ugdyti asmeninius bei komandinius gebėjimus. Komandos formavimas vyko ir vakare – maudantis kaimiškame kubile bei pačių organizuotoje diskotekoje. Dalyviai savo vertinimo anketose nurodė, kad komandinis darbas yra sunkus, daugelio dalykų veikiamas procesas, kurio reikia mokytis, tačiau dirbant drauge galima pasiekti efektyvesnių rezultatų, veikla yra įdomesnė.

Jaunimas kviečiamas aktyviau įsijungti į Druskininkų jaunimo užimtumo centro organizuojamas veiklas – neseniai susibūrusius Druskininkų jaunimo knygų bei Merginų klubus, naujai formuojamą Miesto mokinių tarybą. Išsamiau apie vykdomas veiklas ir kitas iniciatyvas jaunimo grupės galima sužinoti internetinėje svetainėje adresu: www.juc.lt. Visi kviečiami įsijungti į įvairias veiklas pagal pomėgius, susirasti naujų draugų ir smagiai praleisti laisvalaikį, išmokti naujų dalykų.

Žemės šauksmas padėti

Simona MILIAUSKAITĖ,
vienuoliktokė

Jungtinių Tautų Generalinės Asamblėjos sprendimu 2008-2009 m. paskelbti tarptautiniais Žemės planetos metais. Tai tęsinys praėjusių metų Žaliosios pamokos tradicijai. Ta proga „Atgimimo“ vid. mokykloje vyko integruotos gamtos mokslų pamokos. Pasirinkta pamokų tema „Žemė ir gyvybė“. Jos vyko atskirose moksleivių amžiaus grupėse. 11-12 klasių mokiniams integruotą pamoką vedė fizikos

mokytojos M. Zdančiuvienė, S. Tamulevičienė, biologijos mokytoja D. Klimauskienė bei chemijos mokytoja E. Senkevič. Susipažinome su rudens lygiadienio diena, gyvybės atsiradimu žemėje, jos vystymusi, dabartiniu visuomenės poveikiu gamtai ir jos pasekmėmis. Taršos buvimą stebėjome atliktu cheminių medžiagų bandymu, todėl galėjome pamąstyti, ką galime daryti kitaip, kad tarša būtų mažinama, ugdytis atsakomybę už gamtos saugojimą.

7-8 klasių mokiniams vesta

integuota biologijos - geografijos pamoka. Ją vedė biologijos mokytoja E. Čepulienė, geografijos mokytojos S. Kirkliauskienė, N. Ruginienė. Mokiniai susipažino su gyvybės vystymusi vandenyje ir sausumos etapais. Po šių pamokų dauguma mokinių pradės kitaip žvelgti į žemės šauksmą – padėti.

Pabaigoje buvome mokytojų paraginti įsijungti į projektinę veiklą ir atlikti konkrečius darbus, skirtus žemės planetos metams. Susitarėme pavasarį pristatyti savo darbus.

Nesiblaškyk palūkanų vėjyje!

Pas mus visada geros terminuotųjų indėlių palūkanos!



Terminas	Indėlio valiuta			
	LTL	EUR	GBP	USD
1 m.	7,00%	6,20%	5,10%	5,50%
9 mėn.	6,75%	6,10%	4,80%	5,00%
6 mėn.	6,50%	6,00%	4,80%	5,00%
3 mėn.	6,50%	6,00%	4,50%	4,25%
1 mėn.	6,50%	6,00%	4,10%	4,00%

o lojalūs klientai gauna dar daugiau:

+0,1% už 3-24 mėn. trukmės indėlio pratęsimą,

+0,2% už 24 mėn. ir ilgesnės trukmės indėlio pratęsimą.

Daugiau informacijos: banko skyriuose, tel. 8 800 27272, www.snoras.lt

SNORAS
mano artimas bankas

Širdis į širdį



„Bočių“ žodžio meno klubo vadovė A.Padegimaitė su naujos poezijos knygos autoriumi Liudu Mindaugu Rimantu Viršilu

Ona BLEIZGIENĖ

„Išskrido paukščiai rudenį kelionėn;

O ne lengva jį, tolina...

Kai grįš pavasarį namolei,
Ar teberas mane...”

Taip susimąstę garbaus amžiaus „Bočių“ žodžio meno klubo nariai susirinko į savo poezijos šventę. Juk skubantys metai ragina kiekvieną pamąstyti apie tai, kiek dar pavasarių ar rudenų sutiksime drauge, kiek prasmingų darbų dar suspėsime nuveikti. „Bočių“ vadovė Zita Jančiauskienė pasveikino susirinkusius, priminė ateities planus ir pakvietė džiaugtis „Bočių“ veikla. Naujus savo poezijos posmus pa-

kaitomis skaitė Elena Rapauskienė, Žodžio meno klubo vadovė Audronė Padegimaitė ir nuostabus skaitovas Jonas Subačius. Jo ir Druskininkų lakštingalos Birutės Zalanskaitės lyriški duetai gražiai perpynė posmus nuoširdžia nuotaika.

Pasidžiaugta ir naujomis „Bočių“ knygomis, kurias apibūdino patys jų autoriai. Liudas Viršilas išleido jau trečią savo iliustracijomis papuoštą eilėraščių knygą „Minčių vairovorkštė“ (buvo pasiūlyta šios knygos išsamesnį pristatymą surengti miesto bibliotekoje). Marijona Navickienė pradžiugino nauja kraštotyrinio pobūdžio knyga „Kaimų gyvenimas”.

SPORTAS

● **Spalio 17-18 d. „Ryto“ gimnazijos sporto salėje vyks 14-13 -mečių vaikų Tarptautinis tinklinio turnyras „Tobio taurė 2008”, kur dalyvaus Alytaus SC, Druskininkų SC, Vilniaus SM „Taurus”, Šalčininkų SM ir Suvalkų TK (Lenkija) komandos. Varžybų pradžia: 17 d. 16 val., 18 d. 10 val.**

● **Druskininkų sporto centras ir G.Grigelis kviečia spalio 18 ir 19 d. 8 val. prie Vijūnėlio paplūdimio į sveikatinimo mankštą. Informacija tel. (8-698) 87636.**

● **Spalio mėn. 19 d. 13 val. Sporto centre vyks 2008 m. Lietuvos rankinio federacijos moterų čempionato I rato varžybos tarp Druskininkų SC ir Alytaus „SRC Margiris” komandų.**

● **Organizuojami Druskininkų savivaldybės vyrų I ir II lygos krepšinio čempionatai. I lygos komandų vadovų pasitarimas vyks Sporto centre spalio 21 d. 17.30 val., o II lygos vadovų - spalio 22 d. 17.30 val. Informacija tel. 58051.**

● **Savaitgalį Druskininkų teniso klubas organizavo Izoldo Stuinio teniso dvejetų turnyrą, kur rungtyniavo 12 porų. 1 vietą iškovojo K.Krušas ir G.Bitinas, finale įveikę K.Jezepčiko ir E. Antanaičio dvejetą. 3 vietą užėmė broliai V. ir R. Stašinskai, nugalėję V.Antanaičio ir R.Klincaro porą.**

● **SPA Vilnius SANA laisvalaikio centre „Atlantida“ prasidėjo 2-asis boulingo turnyras, kur norą dalyvauti pareiškė net 12 komandų, atstovaujančių Druskininkų įmonių. Ištraukus burtus, komandos buvo suskirstytos į 3 grupius. Į fi-**

nalinį etapą iš kiekvieno pogrupio pateks po 2 geriausias komandas. Po kovų paaiškės, ar „Druskininkų duonos“ komandai pavyks apginti čempionų vardą. Kaip ir pernai, puikius prizus gaus geriausi žaidėjai, o nugalėjusiai komandai bus įteikta SPA Vilnius SANA taurė. Spalio 14 d. 1-ame ture susikovė C pogrupio komandos: „SPA Vilnius SANA“, „Dirvinta“, „Druskininkų duona“ ir „Tobis“. Susumavus dviejų partijų rezultatus, paaiškėjo pogrupio lyderis - „Druskininkų duona“ (1117 tšk.). Nedaug teatsilieka „Tobis“ (1073 tšk.). „Dirvinta“ surinko 968 tšk., o „SPA Vilnius SANA“ - 957 tšk.

Geriausią partiją sužaidė „Tobis“ - 594 tšk. (144 vid.). Geriausią asmeninį rezultatą tarp vyrų parodė „Tobio“ komandos narys - G.Adomaitis: 193 tšk., tarp moterų - „SPA Vilnius SANA“ atstovė - M.Gaidytė: 148 tšk.!



Druskininkų sporto centro rankininkų komandos (tr.D.Sukankaitė) pagrindą sudaro 15-18-metės mergaitės

Apdainuoja nuostabų miestelį

Prieš 23-ejus metus pradėjęs gydytis Druskininkuose 68-erių metų vilkaviškietis Algimantas Šeronas (nuotr.) iki dabar liko ištikimas mūsų kurortui. Būtent mūsų sanatorijos, „Sūrutis“, „Dainava”, o pastaruosiu metų „Eglė”, padėjo jam atgauti sveikatą. Per tuos 23-ejus metus kone kasmet poilsiaudamas Druskininkuose, tik vienąsyk pabuvojo Birštone, tačiau išitinkino, jog tenykštis kurortas Druskininkams nepriylgsta. Procedūras lankydamas, „Eglės” tvenkinyje nusi-maudydamas, vakarais į populiariuosius „Eglės” šokius užsukdamas, Algimantas mūsų miestelyje neužsisėdi: visas mūsų apylinkes išmaišęs. Ir Liškiavą, ir Merkinę, ir Česukus, ir Dzūkijos nacionalinio parko kaimus, Perloją pasiekęs, neskaitant Druskininkų pašonės įžymybių.

Vilkaviškyje ponas Algimantas vadovauja Šaulių ansambliui, kuriame pats akordeonu groja, savo atliekamoms dainoms ir žodžius, ir muziką kuria. Su ansambliu po



visą Lietuvą gastroliuodamas, būtinai dainą apie Druskininkus atlieka, kuriai ir žodžius, ir muziką sukūręs. Nesyk šią dainą, kurioje meiliam minimas Nemuno vingis, platūs mūsų miškai, žvali Ratnyčėlė, gaivūs šaltiniai, Druskonio ežerėlis, sanatorių langai, teko koncertuose kartoti. Daug dūšios ir meilės į šią dainą apie Nemuną, Dzūkijos miškus ir, pasak jo, „nuostabų miestelį” Druskininkus įdėjęs, nes šios vietos suvalkiečiui itin gražios ir brangios. Ir vestuvėse grojant, ši daina sulaukia pasisekimo.

Algimantas sako, jog Druskininkai Suvalkijoje gerą vardą turi, visi suvalkiečiai pas mus poilsiauti ir gydytis veržias. Ne vien dėl sveikatos, poilsio, gamtos grožio, bet ir dėl vietinių žmonių nuoširdumo.

„Druskonio” inf.

Bereikalinga panika

Šiometė vasara, kuomet tradiciškai Druskininkus užplūsta poilsiautojai iš Izraelio, kurorte apaugo paniškais gaudais. Vietiniai gyventojai, savo butus kasmet išnuomojantys savo ištikiems klientams, sunerimo, jog žydai, atskridę į Vilniaus oro uostą, masiškai krauna lagaminus Birštone pusėn. Įsiau drinę dėl prarandamų poilsiautojų, druskininkiečiai girdėję, jog Birštone žmonės žydus vilioja juokingai mažomis kainomis, kokių pas mus ir prieš 10 metų nebuvo. Neva Vilniaus oro uoste atskridusius žydus iš druskininkiečių taksistų glėbio traukte traukia birštoniečiai. Prieš jų siūlomas žemas kainas, anot gaudų, atsispirti tiesiog

neįmanoma.

Šiomet už lovą privačiam sektoriuje klientus apgyvendinantys druskininkiečiai prašė beveik tiek pat, kaip pernai - vidutiniškai po 50-60 Lt už naktį. Kainos Birštone, anot vietinių, kone perpus mažesnės. Kai kurie druskininkiečiai tikina šįmet Birštone regėję būrius mūsų kurortą dėl pigesnio būsto išdavusių poilsiautojų. Ar tikrai dėl šią vasarą Druskininkuose pastebimai sumažėjusių klientų iš Izraelio kalti birštoniečiai? Birštone turizmo biuro direktorė nustebo: „Poilsiautojų iš Izraelio šįmet pas mus tikrai ne daugiau nei pernai. Nepastebėjau, kad mieste būtų aki-vaizdus jų antplūdis. Greičiausiai

poilsiautojai iš Izraelio, vasarodavę Lietuvoje, dėl ženkliai nukritusio dolerio kurso atsiskakė atostogų arba pasirinko jiems pigesnes šalis”.

Druskininkuose šįmet vasarą žydai tikino, kad Birštone jiems nebūtų ką veikti. „Buvome nuvažiavę vienai dienai į ekskursiją ir nusivylėme. Nors Birštone skelbiamasi prisikeliančiu ir kol kas nebrangiu kurortu, iki Druskininkų jam dar augti ir augti. Ką ten veikti keliems mėnesiams atvažiavusiam poilsiautojui? Kelios gatvės, kelios kavinės. Net kapučino kavos neradom kur išgerti. - pasakojo pora iš Izraelio. - Geriau jau Druskininkuose: nors ir brangiau, bet atostogų kokybė visai kita. Čia yra ir kur nueiti, ir ką pamatyti. Skanus maistas, saugi aplinka“.

„Druskonio” inf.

Kartu su studentėmis

Kęstutis BIELIUKAS

Chorų ekspertės R.Gelgotienės kvietimu, rugsėjo 16 d. Druskininkų moterų choras „Gija” (vad. J.Macevič) koncertavo Vilniaus šv.Jono bažnyčioje su R.Gelgotienės vadovaujamu Vilniaus universiteto merginų chorą „Virgo”. Abu chorai atliko mišias „Missa brevis”. Nors kartu repetuoti prieš koncertą

buvo labai nedaug laiko, be to, druskininkietėms dėl ilgo aido buvo neįprasta bažnyčios akustika, kūrinys atliktas puikiai. Vėliau chorai drauge pagiedojo G.Savinienės „Lietuvą” ir G.Jautakaitės „Viešpaties lelija”. Nustebino studentėjų choro kamerinės grupės atliktos džiazinės mišios. VU merginų choras „Virgo” kitą dieną išvyko į gastroles Brazilijoje.



Chorų vadovės Janina Macevič ir Aušra Gelgotienė po koncerto

Antradienis, spalio 21 d.

Table with 2 columns: Time and Program Name. Includes programs like 'Labas rytas', 'Mūsų dienos kaip šventė', 'Ant svarstyklių'.

Table with 2 columns: Time and Program Name. Includes programs like 'Dienos programa', 'Tikroji meilė', 'Filmukų šou'.

Table with 2 columns: Time and Program Name. Includes programs like 'Programa', 'Teleparduotuvė', 'Avataras'.

Table with 2 columns: Time and Program Name. Includes programs like 'Programa', 'Televizija', 'Statau namą'.

Table with 2 columns: Time and Program Name. Includes programs like 'Teismų skiltis', 'Mūsų rytas', 'Lauk mane'.

Table with 2 columns: Time and Program Name. Includes programs like 'Dienos programa', 'Draugai VIII', 'Vyrai juodais drabužiais'.

Table with 2 columns: Time and Program Name. Includes programs like 'Dienos programa', 'Draugai VIII', 'Vyrai juodais drabužiais'.

Trečiadienis, spalio 22 d.

Table with 2 columns: Time and Program Name. Includes programs like 'Labas rytas', 'Triumfo arka', 'Toks gyvenimas su Zita'.

Table with 2 columns: Time and Program Name. Includes programs like 'Dienos programa', 'Tikroji meilė', 'Filmukų šou'.

Table with 2 columns: Time and Program Name. Includes programs like 'Programa', 'Teleparduotuvė', 'Avataras'.

Table with 2 columns: Time and Program Name. Includes programs like 'Programa', 'Televizija', 'Roberto paslyčiai'.

Table with 2 columns: Time and Program Name. Includes programs like 'Tyrimo paslyptys', 'Mūsų rytas', 'Tatjanos diena'.

Table with 2 columns: Time and Program Name. Includes programs like 'Dienos programa', 'Draugai VIII', 'Vyrai juodais drabužiais'.

Table with 2 columns: Time and Program Name. Includes programs like 'Dienos programa', 'Draugai VIII', 'Vyrai juodais drabužiais'.

Ketvirtadienis, spalio 23 d.

Table with 2 columns: Time and Program Name. Includes programs like 'Labas rytas', 'Lietuvos tūkstantmečio vaikai', 'Negali būti'.

Table with 2 columns: Time and Program Name. Includes programs like 'Dienos programa', 'Tikroji meilė', 'Filmukų šou'.

Table with 2 columns: Time and Program Name. Includes programs like 'Programa', 'Teleparduotuvė', 'Avataras'.

Table with 2 columns: Time and Program Name. Includes programs like 'Programa', 'Televizija', 'Namu darbai'.

Table with 2 columns: Time and Program Name. Includes programs like 'Tyrimo paslyptys', 'Mūsų rytas', 'Tatjanos diena'.

Table with 2 columns: Time and Program Name. Includes programs like 'Dienos programa', 'Draugai IX', 'Vyrai juodais drabužiais'.

Table with 2 columns: Time and Program Name. Includes programs like 'Dienos programa', 'Draugai IX', 'Vyrai juodais drabužiais'.

HOROSKOPAI

OZIRAGIAMS ateinanti savaitė suteiks šansą atkurti harmoniją santykiuose su mylimu žmogumi. Bet jūs turėtumėte būti kantresni ir atlaidesni artimiesiems...

klausimus, susijusius su darbu ir kasdieniu gyvenimu. Kad sulauktumėte tokios paramos, būkite aktyvesni ir atkreipkite į save... AVINŲ laukia turininga savaitė, kuri suteiks galimybę realizuoti svarbius planus...

sas jūsų gyvenimo sferas, taip pat ir asmeninius santykius. DVYNIAI neturėtų švaistyti pinigų, kadangi finansiniai ištekliai artimiausiomis dienomis bus riboti. Tai nereiškia, kad jūs turėsite labai taupyti...

skubinti įvykių. Susilaikykite nuo griežtų vertinimų, o kurdami ateities planus būkite atsakingesni ir atsargesni. Nuo dugnus požiūris į klausimų sprendimą jums leis bet kokią situaciją pakreipti savo naudai...

kurie anksčiau atrodė pernelyg sunkūs. Dabar turėsite galimybę pademonstruoti savo sugebėjimus įvairiose srityse ir sukelti pelnytą aplinkinių susižavėjimą. SKORPIONAI kitą savaitę neturėtų karščiuotis ir skubėti, kadangi nieko gero iš to neišeis...



NEMOKAMI ASMENINIAI SKELBIMAI! Tel. 55116.

Jūsų skelbimai - "Druškonyje" + internete + "Alytaus skelbimai" + "Noriu"!

"DŽUKAS"
 UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ
 M.K.Čiurlionio g. 84, Druskininkai
 Tel.: 8 699 65709, 55439, 55308

ĮMONIŲ STEIGIMAS, INDIVIDUALIŲ ĮMONIŲ PERTVARKYMAS Į UAB, ĮMONIŲ REORGANIZAVIMAS, VERSLO PLANAI, PROJEKTAI, TURTO VERTINIMAS, VERSLO KONSULTACIJOS

Parduoda 13 a sklypą už Neravų už 55 tūkst. Lt. Tel. (8-610) 10740.

Parduoda 15 a sklypą tarp Druskininkų ir Neravų. Visos miesto komunikacijos, namų valda. Kaina – 87 tūkst. Lt. Tel. (8-677) 03011.

Statybos darbai. Krano nuoma. Tel. (8-610) 10740.

PARDUODA

1 KAMBARIO BUTAI

- 1 kambario 29 kv.m butą 1 a. Neravų g. (veranda, atsk.ėjimas) už 120 tūkst. Lt. Tel. (8-652) 16949.
- 1 kambario 20 kv. m butą 2 a. iš 2 Šiltinamių g. už 50 tūkst. Lt. Tel. (8-614) 98570, (8-686) 99072.
- 1 kambario 35 kv. m butą (po remonto) 5 a. Veisiejų g. už 120 tūkst. Lt. Tel. (8-608) 37903.
- 1 kambario 25,5 kv. m butą M.K.Čiurlionio g., po remonto, su baldais ir buit. technika už 115 tūkst. Lt. Tel. (8-655) 41257.
- 1 kambario 35 kv. m butą 4 a. M.K. Čiurlionio g., su baldais ir buit. technika (po remonto) už 220 tūkst. Lt. Tel. (8-677) 02555.
- 1 kambario 32 kv. m butą 2 a. M.K.Čiurlionio g. už 130 tūkst. Lt. Tel. (8-616) 56244.
- 1 kambario 40 kv. m butą (po kap. remonto) 4 a. prie "Eglės" sanatorijos už 165 tūkst. Lt. Tel. 45765, (8-699) 52451.
- 1 kambario 30 kv. m butą 3 a. Ateities g. už 125 tūkst. Lt arba išnuomoja. Tel. (8-605) 39383.
- 1 kambario 35 kv. m butą 3 a. iš 5 M.K. Čiurlionio g. už 150 tūkst. Lt. Tel. (8-628) 61882.
- 1 kambario 33,5 kv. m butą (po remonto) Gardino g. 70 už 95 tūkst. Lt. Tel. 42064.
- 1 kambarį bendrabutyje Gardino g.80 už 18 tūkst. Lt. Tel. (8-612) 97402.
- 1 kambario 30 kv.m butą 2 a. Vytauto g. už 115 tūkst. Lt. Tel. (8-692) 52569, (8-699) 11696.
- 1 kambario 35 kv. m butą 3 a. iš 5 su balkonu M. K. Čiurlionio g. už 135 tūkst. Lt. Tel. (8-677) 76041.
- 1 kambarį 19 kv. m bendrabutyje Viečiuonuose už 18 tūkst. Lt. Tel. (8-612) 43420.
- 1 kambario 38 kv. m butą 9 a. iš 9 Gardino g. už 120 tūkst. Lt. Tel. (8-692) 06960.
- 1 kambarį 18 kv. m su balkon bendrabutyje Viečiuonuose už 17 tūkst. Lt arba išnuomoja. Mokėti tik už komunal. patam. Tel. (8-621) 28197.

naują 1 kambario 40 kv. m butą 7 a. iš 9 Neravų g. už 188 tūkst. Lt. garažą už 30 tūkst. Lt. Tel. (8-698) 10344.

2 KAMBARIŲ BUTAI

- 2 kambarių 47 kv. m butą 3 a. M.K.Čiurlionio g. 7 už 275 tūkst. Lt. Tel. 55309, (8-653) 78404.
- 2 kambarių 51 kv.m butą 9 a. Gardino g. 29 už 170 tūkst. Lt. Tel. (8-200) 30766.
- suremontuotą 2 kambarių 50,23 kv. m butą 6 a. Vytauto g. už 210 tūkst. Lt. Tel. (8-682) 29927.
- naujos statybos 2 kambarių 56 kv.m butą 6 a. prie "Eglės" Neravų g. už 195 tūkst. Lt. Tel. (8-654) 12494.
- 2 kambarių 56 kv.m butą 4 a. Viečiuonuose už 145 tūkst. Lt. Tel. (8-689) 50363.
- 2 kambarių 50,9 kv.m butą 3 a. Liškiavos g. už 210 tūkst. Lt. Tel. (8-631) 65463.
- 2 kambarių 37,7 kv.m butą 2 a. Šiltinamių g. už 120 tūkst. Lt. Tel. (8-681) 58877, (8-656) 84572.
- 2 kambarių 47 kv. m. butą 4 a. su buitine technika M.K. Čiurlionio g. 7 už 249 tūkst. Lt. Tel. (8-620) 37713.
- 2 kambarių 53 kv.m butą 1a. iš 5 Liškiavos g. už 185 tūkst. Lt. Tel. (8-656) 29324, (8-682) 48478.
- 2 kambarių 49,84 kv. m butą Vytauto g. už 220 tūkst. Lt. Tel. (8-614) 48720.
- 2 kambarių 49,18 kv. m butą 3 a. iš 5 Druskininkų g. už 195 tūkst. Lt. Tel. (8-676) 86277.
- 2 kambarių 48 kv. m butą 5 a. M.K.Čiurlionio g. už 160 tūkst. Lt. Tel. (8-628) 85261.
- 2 kambarių 53,31 kv. m butą 5 a. Ateities g. už 165 tūkst. Lt. Tel. (8-617) 07333.
- 2 kambarių 50 kv. m butą 1 a. Vytauto g. už 195 tūkst. Lt. Tel. 52786.
- 2 kambarių 50,67 kv. m. butą 3 a. iš 9 Liškiavos g. už 175 tūkst. Lt. Tel. 53316, (8-652) 98046.
- 2 kambarių 38 kv.m butą (po remonto) 73 tūkst. Lt. Tel. (8-676) 80376.
- 2 kambarių 50 kv. m. butą 2 a. iš 5 Liškiavos g. už 185 tūkst. Lt. Tel. (8-657) 86847, (8-657) 86846.
- 2 kambarių 50,38 kv. m butą 4 a. iš 5 Liškiavos g. už 150 tūkst. Lt. Tel. (8-650) 70194.
- 2 kambarių 43 kv. m butą 3 a. senamiestyje už 170 tūkst. Lt. Tel. (8-601) 21346.
- 2 kambarių 52 kv. m butą 4 a. iš 5 Leipalingyje už 80 tūkst. Lt. Tel. (8-616) 74837.
- 2 kambarių 52 kv. m butą 9 a. iš 9 Šiltinamių g. už 170 tūkst. Lt. Tel. (8-620) 13095.
- 2 kambarių 51,8 kv m butą 3 a. iš 9 Merkinės g. už 185 tūkst. Lt. Tel. (8-601) 63801, (8-698) 12218.
- 2 kambarių 53 kv. m butą bendrabutyje su patogumais Gardino g. už 95 tūkst. Lt. Tel. (8-675) 57553.

3 KAMBARIŲ BUTAI

- 3 kambarių 63 kv.m butą 4 a. Ateities g. už 200 tūkst. Lt arba keičia į 2 kambarių butą. Tel. (8-654) 85173.
- 3 kambarių 58 kv.m butą su baldais 1 a. Veisiejų g. už 225 tūkst. Lt. Tel. (8-689) 29142.
- naujos statybos 3 kambarių 60 kv. m butą 5 a. prie "Eglės" Neravų g. už 205 tūkst. Lt. Tel. (8-654) 12494.
- 3 kambarių 67 kv. m butą 9 a. Ateities g. už 193 tūkst. Lt arba išnuomoja. Tel. (8-611) 12506.
- 3 kambarių 64 kv.m butą 1 a. Liškiavos g. (su baldais, po remonto) už 205 tūkst. Lt. Tel. (8-686) 82708.
- 3 kambarių 68 kv. m butą 2 a. Veisiejuose už 80 tūkst. Lt arba išnuomoja. Tel. (8-606) 60655.
- 3 kambarių 70 kv. m butą 2 a. Viečiuonuose už 155 tūkst. Lt. Tel. (8-614) 96889.
- 3 kambarių 64 kv. m butą 5 a. Viečiuonuose už 165 tūkst. Lt. Tel. (8-652) 19928.
- 3 kambarių 63 kv. m butą su baldais 4 a. iš 5 Ateities g. už 230 tūkst. Lt. Tel. 45748.
- 3 kambarių 63 kv. m. 1 a. iš 3 Ateities g. už 198 tūkst. Lt. Tel. (8-600) 96333.
- naujos statybos (skubiai) 3 kambarių 61 kv. m butą 7 a. Neravų g. už 183 tūkst. Lt. (yra park. vieta už atskirą kainą). Tel. (8-616) 91687.
- 3 kambarių 73 kv. m butą 3a. iš 9 (po remonto) Vytauto g. už 280 Lt. Tel. (8-625) 37717.

4 KAMBARIŲ BUTAI

- 4 kambarių 95 kv.m butą 2 a. Dabintos g. (netoli ežeras) už 318 tūkst. Lt arba išnuomoja. Tel. (8-620) 15813.
- 4 kambarių 82 kv. m butą 4 a. Ateities g. už 250 tūkst. Lt. Tel. (8-675) 26415.
- 4 kambarių 77 kv. m butą 4 a. Ateities g. už 250 tūkst. Lt. Tel. 45745.

Parduoda 1 kambario 45 kv. m perplanuotą, visiškai suremontuotą butą
 1 a. su naujais virtuvės baldais ir buitės technika už 185 tūkst. Lt.
 Tel. (8-604) 58038.

4 kambarių 89 kv. m. butą 4 a. iš 5 Ateities g. už 260 tūkst. Lt. Tel. 55388, (8-696) 67199.

4 kambarių 120 kv. m butą su 40 kv. m terasa 6 a. Liepų g. 2 už 645 tūkst. Lt. Tel. (8-655) 48429.

4 kambarių 99 kv. m butą Leipalingyje (atskitas įėjimas) už 220 tūkst. Lt. Tel. (8-686) 83349.

MIŠKAI, ŽEMĖS SKLYPAI

- 10 a namų valdos sklypą Neravuose už 50 tūkst. Lt. Tel. 55361.
- 62 a žemės Snaigųpės k., Lazdijų raj., už 75 tūkst. Lt. Tel. (8-606) 19127.
- 8,7 ha žemės Varėnos raj. (3 ha miško, leidžiama statyba, prie v. telkinio) už 155 tūkst. Lt. Tel. (8-616) 46576.
- du sklypus 8 km nuo Druskininkų: 0,12 ha (2 tūkst. Lt) 1 a) ir 1,32 ha (1 tūkst. Lt) 1 a). Tel. (8-686) 53432.
- 1,8 ha žemės su leidimu statyti namą 17 km nuo Druskininkų, prie kelio Seirijai-Leipalingis. (1 a -300 Lt). Tel. (8-617) 70336.
- 14 ha žemės sklypą ir 1 ha miško 3 km už Liškiavos už 100 tūkst. Lt. Tel. (8-615) 16472.
- 10,49 ha miško netoli Druskininkų (1ha-15 tūkst. Lt). Tel. (8-614) 77818.
- 1,45 ha miško su žeme prie Avirio ežero už 100 tūkst. Lt. Tel. (8-680) 14772.
- 109 a žemės ūkio p. sklypą Jaskonyse. 1a - 1350 Lt. Tel. (8-651) 32880.
- 25,5 a namų valdos sklypą su komunikacijomis ir pastatu Neravuose už 180 tūkst. Lt. Tel. (8-650) 30555.
- 1,43 ha 2 ū. paskirties sklypą Gailiūnuose. 1a - 2000 Lt. Tel. (8-627) 82951, (8-623) 45153.
- 95 a 2 ū. paskirties sklypą Gailiūnuose. 1a- 3 tūkst. Lt. Tel. (8-618) 65271.
- 24 a sklypą Grūte už 165 tūkst. Lt. Tel. (8-682) 52506.
- 1,5 ha miško su žeme pie Kapčiamiesčio už 20 tūkst. Lt. Tel. (8-611) 34620.
- 6 a sklypą senamiestyje (visos komunikacijos) (1 a - 55 tūkst. Lt). Tel. 51191.
- 8 ha brandaus miško išsiplauči. Tel. 47970, (8-617) 42814.
- 9 a sklypą Baltaiškieje už 200 tūkst. Lt. Tel. (8-650) 25036.
- 0,56 ha miško Gailiūnuose už 11 tūkst. Lt. Tel. (8-611) 44067.
- 11,25 a sklypą su namu "Raigardo" bendrijoje (galima gyv. žiema) už 210 tūkst. Lt. Tel. 55906, (8-611) 51601.
- 11 a 2. sklypą Neravuose už 30 tūkst. Lt. 5,95 ha 2 ū. paskirties sklypą Gailiūnuose už 320 tūkst.Lt. 4,5 a sklypą Grūte už 19 999 arba keičiu į automobilį. Tel. (8-640) 77000.
- 6,37 ha miško, 2 ha ž. ū. paskirties žemę Lipiūnuose už 89 tūkst. Lt. Tel. (8-604) 45300.
- 4 km nuo Druskininkų 2 ū. paskirties žemę. 1a -300 Lt. Tel. (8-641) 91583.

NAMAI

- dalį namo (79 kv.m, 1 a., 6 a žemės) Dzūkų g. už 600 tūkst. Lt. Tel. 54908.
- namą su 20 a žemės sklypu Gailiūnuose už 280 tūkst. Lt. Tel. (8-656) 42085.
- mūrinį namą su 15 a žemės sklypu Leipalingyje už 200 tūkst. Lt. Tel. (8-610) 00620.
- 96 kv. m namą su 17 a žeme ir kitais pastatais Leipalingyje už 200 tūkst. Lt. Tel. (8-601) 92489.
- 6 a sodą su namu (galima gyventi žiemą) Jaskonyse už 200 tūkst. Lt. Tel. (8-671) 71114.
- 6 a. sodą su nameliu (tinka gyventi žiemą) "Raigardo" bendrijoje už 155 tūkst. Lt. Tel. (8-602) 33139.
- 6 a sodo sklypą Jaskonyse su namo projektu už 70 tūkst. Lt. Tel. (8-608) 03506.
- 6 a sodo sklypą Jaskonyse (galinis) už 50 tūkst. Lt. Tel. (8-620) 18636.

SODAI

- 7 a sodą su nameliu prie "Eglės" už 160 tūkst. Lt. Tel. (8-616) 11995.
- 6 a sodą su namu (galima gyventi žiemą) Jaskonyse už 200 tūkst. Lt. Tel. (8-671) 71114.
- 6 a. sodą su nameliu (tinka gyventi žiemą) "Raigardo" bendrijoje už 155 tūkst. Lt. Tel. (8-602) 33139.
- 6 a sodo sklypą Jaskonyse su namo projektu už 70 tūkst. Lt. Tel. (8-608) 03506.
- 6 a sodo sklypą Jaskonyse (galinis) už 50 tūkst. Lt. Tel. (8-620) 18636.

GARAŽAI

- garažą su dideliu rūsiu ir duobe prie "Eglės" už 14 tūkst. Lt. Tel. (8-610) 40218.
- garažą prie katilinės už 18000 Lt. Tel. 52771.
- garažą prie "Eglės" su duobe už 13000 Lt. Tel. (8-625) 11751.
- garažą su duobe prie katilinės už 15 tūkst. Lt. Tel. 51416, (8-680) 28889.
- garažą prie katilinės už 14 tūkst. Lt. Tel. 52786.
- garažą prie vandentiekio už 11 tūkst. Lt. Tel. (8-616) 34264.
- garažą Ratnyčioje už 8 tūkst. Lt. Tel. (8-620) 68070.
- garažą su duobe ir rūsiu Ratnyčioje už 11 tūkst. Lt. Tel. 54553, (8-655) 27028.
- padidintą garažą (rengtą) su duobe prie katilinės už 17 tūkst. Lt. Tel. (8-698) 32181.
- garažą su duobe Ratnyčioje už 10 tūkst. Lt. Tel. 53105.
- garažą su duobe Ratnyčioje už 10 tūkst. Lt. Tel. (8-608) 03506.
- garažą Viečiuonuose už 8 tūkst. Lt. Tel. (8-686) 70706.
- garažius prie katilinės: 18 kv. m už 15 tūkst. Lt., 23 kv. m už 18 tūkst. Lt. Tel. (8-625) 37717.

KITAS TURTAIS

- 9,2 ha sodybą su pastatais 10 km nuo Druskininkų už 290 tūkst. Lt. Tel. 42042, nuo 20 val.
- sodybą su 2,24 ha sklypu Ringeliškėse už 224 tūkst. Lt. Galima dalintis. Tel. (8-618) 85049.
- 10, 04 ha sodybą su sklypu Druskininkų už 180 tūkst. Lt. Tel. (8-647) 75990.

sodybą su mediniu namu ir kitais pastatais, 3 ha sklypu Jovaišių k. už 200 tūkst. Lt. Tel. (8-615) 43476.

2 ha sodybą su namu ir kitais pastatais 0,26 n. v. sklype Savanorių k. už 160 tūkst. Lt arba keičiu į 1 kambario butą Druskininkuose. Tel. (8-645) 61369.

sodybą su 97 a sklypu 10 km nuo Druskininkų už 210 tūkst. Lt. Tel. (8-610) 48556.

sodybą su pastatais ir 44 a žemės Jaskonyse už 520 tūkst. Lt. Tel. +353851190417, alexniko13@hotmail.com

sodybą su pastatais Varviškių k. už 150 tūkst. Lt. Tel. (8-684) 33091.

TRANSPORTO PRIEMONĖS IR JŲ DALYS

- 1992 m. Audi C4 universal., 2,5 TDI, už 2250 EUR. Tel. (8-601) 21384.
- Nissan Sunny 1,6 (automatas) už 2200 Lt. Tel. (8-616) 32442.
- 1991 m. BMW 525i dalimis. Tel. (8-675) 25842.
- 4 vasarines pad. R13 155x80 už 320 Lt. Tel. (8-680) 26074.
- 1993 m. Mazda 626 Universal 2,0 už 2800 Lt. Tel. (8-685) 48617.
- 1986 m. MB 207 D (krovin.) už 2500 Lt, 1992 m. MB 310 D (saldiklis) už 7000 Lt. Tel. (8-656) 25030.
- 1992 m. Audi C4, 2,5 TDI, už 3000 EUR Tel. (8-616) 32898.
- 1991 m. VW Transporter dalimis, MTZ traktorius buldozerinį įrangą. Tel. (8-613) 35923.
- dalimis: 1987 m. VW Golf, 1983 m. Audi 80, 1986 m. BMW 318, 4 VW Passat liet. ratl. už 220 Lt. Tel. (8-618) 43981.
- 1995 m. VW Golf III 1,6 dalimis, įvairias padangas. Tel. (8-652) 82182.
- 1986 m. VW Golf 1,6 TD už 1 tūkst. Lt. Tel. (8-624) 54570.
- 1991 m. VW Passat 1,6 TD, už 1000 EUR. Tel. (8-654) 00366, (8-677) 67374.
- 1991 m. BMW 520, benz.-dujos, už 4300 Lt. arba keičia į kitą. Tel. (8-616) 74623.
- dalimis: 1996 m. Audi A6 2,0; 1997 m. Volvo S40 1,8, 1996 m. Audi A6 2,5 TD. Tel. (8-620) 70208.
- 1987 m. MB 124, D, už 5500 Lt, 1987 m. Audi 100, 1,8 benz.-dujos, už 2800 Lt. Tel. (8-618) 69447.
- 1984 m. MB 380, 3,8 benz.-dujos už 5000 Lt. Tel. (8-616) 52497.
- 1989 m. Audi 100 Avant galinį dangtį su stiklu už 150 Lt, 1991 m. BMW 524D, už 1500 Lt arba dalimis. Tel. (8-614) 13090.
- 1993 m. Audi 100 C4 2,6 už 2000 EUR. Tel. (8-677) 00341.
- 1989 m. Volvo 440, 1,7 benz.-dujos, už 1200 Lt, 1991 m. Volvo 440, 1,7 benz.-dujos dalimis, padangas 185/65 R14,175/70 R14. Tel. 52157, (8-686) 43600.
- 1993 m. VW Golf, 1,9 D, už 4700 Lt. Tel. (8-624) 36624.
- 1989 m. Audi 80 (automat), dalimis. Tel. (8-620) 35085.
- 1988 m. VW Passat universal., 1,9 CD, už 3100 Lt. Tel. (8-621) 30871.
- 1995 m. VW Passat 1,9 TDI už 7500 Lt. Tel. (8-600) 98587.
- 1992 m. Audi B4 2,3 dalimis, 1992 m. Audi 80 B4, 2,0 už 1950 EUR. Tel. (8-618) 16977.
- 1996 m. VW Golf 1,9 D už 2350 EUR, 1985 m. VW Golf visą už 600 Lt, 1992 m. VW Passat universal., 1,9 TD, už 1500 EUR, 1994 m. VW T4 multivan, 2,4 D, už 4800 EUR, Tel. (8-698) 13089.
- 1988 m. namelį ant ratų su įranga už 5600 Lt, 1991 m. VW Passat Caravan, 2,0 dalimis, Opel Omega kabli už 100 Lt. Tel. (8-692)60230.
- 1997 m. Audi A4 universal., 1,9 TDI, už 4500 EUR. Tel. (8-611) 51263.
- 1991 m. VW Jetta 1,6, benz.-dujos, už 1800 Lt. Tel. 55074, (8-674) 18498.
- 1991 m. VW Golf 1,6 (tuning.) už 3000 Lt. Tel. (8-621) 32327.
- 1995 m. Renault 19,1,4, už 2200 Lt. Tel. (8-692) 70403.
- 1993 m. M Multivan 2,4 D, už 4100 EUR. Tel. (8-686) 83349.
- 1991m. Audi Coupe, 2,0 benz.- dujos, už 2800 Lt. Tel. (8-623) 20725.
- 1994 m. Chrysler Voyager (7 vietų) 2,5, benz.-dujos, už 5500 Lt. Tel. (8-613) 08343.
- 4 met. ratlankius, tinka BMW5 už 160 Lt. 4 met. ratl. su padangomis R14, tinka MB už 200 Lt. Tel. (8-675) 80431.
- 2005 m. Škoda Fabia 1,2 už 6200 EUR, 2002 Renault Espace 2.2 DCI, už 5950 EUR. Tel. (8-620) 53447.
- 1994 m. VW Passat 1,8i už 200 EUR, 1987 m. MB 190 už 3000 Lt, 1990 m. VW Golf sibrnoln 1,8i už 1000 EUR. Tel. (8-616) 41250.
- 1986 m. Audi 100, 1,8 benz.-dujos, už 2200 Lt. Tel. (8-622) 18830.
- 1994 m. Ford Mondeo 2,0 už 3800 Lt. Tel. (8-674) 03087.
- metalinius ratlankius su padangomis 175/70 R13, M+S už 300 Lt. Tel. (8-654) 77142.
- 1983 m. BMW 520 už 1300 Lt. Tel. 51416, (8-680) 28889.
- 1994 m. Opel Vectra 1,7 TD, už 4600 Lt. Tel. (8-670) 56483.
- 1991 m. Audi 80 automat., 1,8 benz.-dujos, už 4000 Lt, 1986 m. Audi 80, 1,8 už 1800 Lt. Tel. (8-654) 47634.
- motociklį "Kawasaki" už 3500 Lt. Tel. (8-625) 37717.
- 1993 m. VW T4, 2,4 TD (9 vietų pailginta), už 2850 EUR, Renault Espace 1 sėdynė už 150 Lt, 1996 m. Renault Scenic 1,9 TD, už 2600 EUR, 1993 m. VW T4 Caravelle (keleivinis), 2,4 D, už 3850 EUR. Tel. (8-315) 74596, (8-610) 23290.
- 1994 m. Audi C4 2,6 dalimis. Tel. (8-698) 72206.
- 1994 m. VW Golf III universal., 1,9 TD, (el. paketai) dalimis, 1994 m. Renault 21, 1,7 variklį už 200 Lt, 1993 m. VW Passat liet. ratl. 195 R14 už 400 Lt. Tel. (8-610) 21333, (8-610) 37744.
- 1998 m. Renault Cango (keleivinis), 1,9 D, už 2150 EUR, 1995 m. VW Golf Caravan, 1,9 D, už 1600 EUR, el. (8-672) 07373.
- 1989 m. Audi 100 Avant, automat., 2,0 D už 2600 Lt, 1989 m. Audi 80, 1,8 benz.-dujos, už 2200 Lt. Tel. (8-629) 33143.
- 1993 m. Audi C4 Avant, automat., 2,5 TDI už 2900 EUR. Tel. (8-678) 59971.
- 4 naujus ratus R13 po 170 Lt. Tel. (8-699) 91133.
- 1992 m. VW Golf 1,8 už 800 EUR, Opel Astras: 1994 m. 1,6 už 1000 EUR, 1996 m. 1,6 už 1150 EUR, 1999 m. 1,6 už 3200 EUR. Tel. (8-628) 69697.
- 1990 m. Audi 80, 1,6 benz.-dujos, už 3300 Lt, 1996 m. VW Passat 2,8 už 3100 EUR. Tel. (8-674) 81251.
- 1996 m. Ford Escort 1,8 TDI už 4000 Lt. Tel. (8-662) 10774.
- 1994 m. Nissan Sunny 2,0 D už 1800 Lt. Tel. (8-672) 20566.
- 1987 m. VW Golf 1,8 už 500 Lt, 1992 m. BMW automat., 3,5 už 800 EUR. Tel. (8-618) 03472, (8-626) 73631.
- 1999 m. Nissan Almera checbekas, 1,4 už 1500 Lt arba dalimis. Tel. (8-694) 95286.
- 1998 m. Volvo V40, 1,9 TD, už 11 000 Lt. Tel. (8-646) 45514.

1991 m. Pontiac Transport 3,1 (benzinas-dujos) už 2600 Lt. Tel. (8-623) 82375.

1991 m. VW Golf 1,6 D, už 1600 EUR, 1984 m. MB 508 D, už 2000 EUR, 1984 m. MB 207 D, dalimis, 1988 m. VW Golf 1,6 dalimis. Tel. (8-650) 19116.

1992 m. Ford Transit ratą už 100 Lt, 4 žiem. pad. su ratl. R14 už 350 Lt, Ford Transit ratą. Tel. (8-678) 59407.

1992 m. Audi C4 (6 pavarų), 2,5 TDI, už 2450 EUR. Tel. (8-614) 00253.

1993 m. Ford Mondeo (chečbekas) 1,8 už 3300 Lt. Tel. (8-686) 81925.

1995 m. Renault Laguna 1,8 už 5600 Lt. Tel. (8-618) 13975.

1994 m. VW Passat priekinį tiltą už 250 Lt. Tel. (8-610) 07579.

1991 m. BMW 730 benz.-dujos, už 2500 Lt. Tel. (8-686) 81125.

2004 m. Peugeot 307, 2,0 TDI, už 22 tūkst. Lt, 1995 m. Opel Astra 1,6 už 4400 Lt. Tel. (8-656) 25030.

1993 m. Audi B4 Avant, 2,0, už 7000 Lt, 1989 m. Ford Siera universal., 2,3 D, už 800 Lt. Tel. (8-610) 12811.

1991 m. Audi 100 kabli už 90 Lt, 4 ratl. su padang. R13 165/80 M+S už 300 Lt. Tel. (8-622) 02931.

2000 m. Opel Vectra Caravan, 1,8 (16 vožt.), už 3750 EUR. Tel. (8-652)

Nebrangiai parduoda naujus:
virtuvės ir miegamojo kompleksus,
sekcijas, spintas, minkštus kampus,
3+2+1, sofas, fotelius.

Didelis gobelenų pasirinkimas. Pristatome nemokamai.
Tel. (8-600) 79606, (8-318) 56605.

žurnalinį staliuką už 100 Lt, 2 lovas už 100 Lt. Tel. (8-619) 77612.
2 fotelius po 30 Lt, 2 lovas po 50 Lt. Tel. (8-687) 73835.
2 sekcijas. Tel. (8-614) 48720.
sofa-lovą 2 fotelius. Tel. (8-634) 54310.
pintą šiaudinį staliuką už 80 Lt, stalą "knyga" už 65 Lt. Tel. (8-610) 21333, (8-610) 37744.
minkštą kampa "Žalgiris" už 450 Lt. Tel. (8-656) 39515.
vaikiškų baldų komplektą už 500 Lt, 5 durų spintą už 400 Lt. Tel. (8-686) 42280.
svetainės komplektą "Volunge" už 600 Lt, 4 durų spintą (galim atskirai po 2 duris) už 500 Lt, 3 durų spintą už 300 Lt. Tel. 52512, (8-617) 86147, nuo 18 val.
sekcija "Oksana" (tamsi) už 300 Lt. Tel. (8-689) 29142.
naują biuro kėdę už 40 Lt. Tel. (8-676) 19344.
2 durų spintą su antrosolėmis už 250 Lt, 2 knygu lentynas. Tel. (8-628) 11571.
sekcija "Jaunuolis" (durus stiklinės) už 300 Lt, 2 durų spintą su antrosolėmis už 250 Lt. Tel. (8-682) 08385.
žurnalinį, ovalinį staliuką (iš kompl. "Žalgiris") už 50 Lt. Tel. (8-613) 29201.
rašomąjį stalą su kėde už 500 Lt, virtuvinę spintelę už 50 Lt, virtuvės kampa (odinis) su stalčiu ir 2 taburetėm už 500 Lt, 2 kėdes po 60 Lt. Tel. (8-615) 94152.
virtuvės komplektą už 500 Lt, 4 durų spintą su antrosolėmis ir batų dėžė už 700 Lt. Tel. (8-689) 82490.
naują: sofa-lovą už 870 Lt, dvigulį fotelį už 830 Lt. Tel. (8-616) 37622.
vieng. lovą (be čiužinio) už 60 Lt, dvig. lovą (be čiužinio) su spintelėmis su 300 Lt, 2 durų spintą (190x90x55) už 200 Lt. Tel. (8-615) 44201.
mieg. komplektą "Rudesa" (lova odiniais galais) už 700 Lt, prieškambario kompl. už 150 Lt. Tel. 54461, (8-610) 31811.
3 durų spintą su antrosolėmis už 100 Lt. Tel. (8-683) 90904.
vokišką ažuolinį žurnalinį staliuką (su keraminiu plytelių paviršiumi) už 500 Lt. Tel. 54982, (8-659) 13031.
naują odinį minkštą komplektą 3+1+1 už 7400 Lt. Tel. (8-656) 79431.
naujus baldus: odinę (žalia) dalį už 6000 Lt, sekciją už 2500 Lt, miegamojo komplektą už 300 Lt, stiklinį staliuką už 300 Lt, "Jaunuolio" baldus už 1600 Lt. Tel. (8-625) 37717.
sekcija "Vilnius" už 200 Lt. Tel. (8-674) 29381.
svetainės baldų komplektą "Žalgiris" už 500 Lt. Tel. (8-6) 1529411.

BUITIES TECHNIKA

šaldytuvą "Snaigė 117" už 200 Lt. Tel. (8-656) 90021.
el. siuvimo mašiną už 150 Lt, el. plaukų džiovintuvą (pastatomas) už 250 Lt. Tel. (8-617) 40100.
šaldiklį "Privileg" 6 kamerų už 450 Lt. Tel. (8-618) 63351.
el. siuvimo mašiną "Padotsk" už 200 Lt. Tel. 51757.
telev. "Šitelis" (jstr. 17,32), stiprintuvą ir plokštelių grotuvą "Radio-technika", kolonėles S90. Tel. 52157, (8-686) 43600.
vokiškus televizorius, el. vandens masažuoklį, vokišką skalbyklę, mini virtuvę. Tel. (8-315) 74596, (8-610) 23290.
naują šaldiklį "Beko" (5 kamerų) už 600 Lt. Tel. 45835.
televizorių "Sharp" už 350 Lt, pjūklą "Jonsered" už 450 Lt. Tel. (8-625) 37717.
CD grotuvą "Sony" (4x50) už 290 Lt. Tel. (8-612) 82185.
šaldymo vitriną, šaldytuvą. Tel. (8-612) 12197.
naują 3 kamerų šaldytuvą "Samsung" (metalo spalva) už 700 Lt. Tel. (8-619) 77612.
skalbyklę "Whirlpool" už 520 Lt, šaldytuvą "Snaigė Soft line" (2 ir 3 kameras), įmontuojamą indaplovę už 220 Lt. Tel. (8-610) 21333, (8-610) 37744.
didelį televizorių "Taurus". Tel. (8-617) 86147; 52512 nuo 18 val.
kojinę siuvimo mašiną už 500 Lt. Tel. (8-689) 29142.
naują televizorių "LG" (jstr.51) už 450 Lt. Tel. (8-650) 66988.
televizorių "Sharp" už 150 Lt. Tel. (8-605) 59606.
namų kino sistema "Daewoo" už 240 Lt. Tel. (8-603) 91700.
magnetofoną "Alma" su 2 kolonėlėmis už 200 Lt. Tel. (8-612) 74869.
naują neaut. skalbyklę "Ised 9" už 200 Lt. Tel. (8-608) 71347.
skalbyklę "Siemens" už 400 Lt. Tel. (8-656) 07773.
naują veidr., skait. fotoaparatai "Olimpus E500" už 1500 Lt, naują netbooką Acer EX 5620 už 1650 Lt arba keičia į LCD televizorių. Tel. (8-6851) 2631.
šaldiklį už 350 Lt. Tel. (8-683) 93858.
indų plovyklę "Bosh" 60x60 už 450 Lt. Tel. (8-686) 83384.

KOMPIUTERIAI

kompiuterinį komplektą už 900 Lt. Tel. (8-692) 56383
komp. "Intel" (celeron733 mhz, 256 mb ram, 30gb hdd) už 120 Lt. Tel. (8-625) 11751.
personalinį kompiuterį "Pentium 4" (160 gb, atmintis 1 gb ram, mon. LG) su spausdintuvu "Kemon Pixma 160" už 1200 Lt. Tel. (8-692) 39169.
sukomplektuotą kompiuterį dalimis. Tel. (8-605) 99299.
monitorių (jstr. 19") "Iiyama" HM903 DT B Vision Master Pro už 100 Lt. Tel. (8-645) 68617.
stacionarų Samsung su spausdintuvu už 1000 Lt. Tel. (8-600) 87249.
naujus Play Station žaidimus. Tel. (8-684) 60547.
komp. "Deu Latitude D505" pnc 1400,512/20, 141 xp už 1250 Lt. Tel. (8-699) 12820.
Play Station 1 su priedais už 50 Lt. Tel. (8-628) 54582.
komp. "Vition" su visais priedais, monitorių, TV plokštę, printerį už 850 Lt. Tel. (8-686) 82709.
nešiojamą kompiuterį "Toshiba" už 600 Lt. Tel. (8-651) 17514, (8-678) 36267.
spausdintuvą už 60 Lt. Tel. (8-624) 88580.
sukompl. personal. kompiuterį "Assus" už 1350 Lt. Tel. (8-604) 45300.
neš. kompiuterį "Assus A2" už 650 Lt. Tel. (8-698) 78918.
sukompl. kompiuterį "Samsung" už 500 Lt. Tel. (8-625) 37717.
sukompl. kompiuterį už 600 Lt. Tel. (8-686) 83384.

KITI DALYKAI

žemaičius vaismedžius, vaiskrūmius, šilauoges, dekoratyvinius krūmus, dvimetes rozes, smaragdines tujas. Nemokamai konsultuojame sodininkus. Tel. (8-656) 90077, Dainavos g. 139, "Eglės" soduose.
naudotas: orkaitė, krosnines viršaus metalines konstrukcijas, ardes, dureles, vandens katiluką malkinei viryklei, 4 mm šiltnamiu stiklą. Tel. (8-675) 96538, nuo 19 val.
60 kv. m ažuolo ir beržo mozaikinio parketo po 10 Lt. Tel. (8-627) 12579.
rankinį presą dyzelinį purkštukams tikrinti už 130 Lt, prietaisus kompresijai matuoti po 30-45 Lt. Tel. (8-674) 03051.
antikvarinius: verpimo ratelį, keptuvę, mėsmalę. Tel. (8-619) 76755.
vokišką sportinį triratį vežimėlį už 100 Lt. Tel. (8-682) 29927.
karvę už 2000 Lt. Tel. 42064.
80 bosų akordeonus "Weltmeister". Tel. (8-675) 35203.
bulves. Tel.49522, nuo 20 val.
biliardo stalą "Mini" 115x 65 cm už 350 Lt. Tel. 53363.
laistymo žarną 50 m už 80 Lt; 30 l rudų emalės dažų už 10l/ 80 Lt, naują vaikišką vežimėlio čiužinį už 20 Lt. Tel. (8-618) 45741.
baltus balandžius jv. progoms, šinšilas su narveliu už 120 Lt. Tel. 55639, (8-626) 57913.
maistines bulves. Tel. 47261.
naują vyr. dviratį už 200 Lt. Tel. (8-676) 19344.
el. variklius, 2 ventiliatorius, boiler- hidroforą, aluminių ir geležinių biloną 40 l, sefą, kasos aparatą "Eka", vežimėlius (4 ratai), plastikinę tarą 40-50 l, siūlus "Drobes". Tel. (8-612) 12197.
jv. rūšių chrizantemas Leipalinygje, Melloratorių g. 8, Tel. 43397.
vežimą mediniais ratais už 550 Lt. Tel. (8-677) 03011.
kiaulę apie 150 kv. Tel. (8-616) 10326.

naujus baltus ir šampano sp. vestuvinius batelius (dydis 40) po 100 Lt. Tel. (8-603) 81296.
pigiai naudotus langus ir duris. Tel. (8-675) 26415, (8-672) 18794.
kiaulę 1kg/ 5 Lt. Tel. (8-694) 90315.

vokišką dviratį su pavaroimis už 220 Lt, dviratį be pavarų už 160 Lt. Tel. (8-315) 74596, (8-610) 23290.
avarinės būklės buvusį kioską 220x350x215 (prekybai netinka), ciferbaitines svarstyklės, vienfl. el. skaitiklį su skydeliu. Tel. (8-617) 40100.

medinę sukomplektuotą valtį ažuoliniams galais už 1200 Lt. Tel. (8-620) 83195.
universalių vaikišką vežimėlį už 300 Lt. Tel. (8-611) 02118.
naują moterišką odinę striukę (dydis 46-48) už 150 Lt, naujas odines vyriskas basutes (dydis 40) už 80 Lt. Tel. (8-615) 84307.
6 sav. paršelius. Tel. (8-610) 07579.
univ. vaikišką vežimėlį su lopiū už 80 Lt, vonelę, vaikštynę už 30 Lt. Tel. (8-654) 33795.
šaltkalvio stalą už 100 Lt, 50 l dujų balioną su dujomis už 140 Lt. Tel. 52157, (8-686) 43600.
univ. vaikišką vežimėlį už 120 Lt. Tel. (8-612) 34581.
univ. vaikišką vežimėlį, neš. kėdutę už 35 Lt. Tel. (8-612) 60412.
šildymo krosnį už 300 Lt. Tel. (8-619) 77612.
akselinę, el. piemenį, senovinį verpimo ratelį. Tel. (8-692) 40097.
rugius, formą pjuvenų blokeliams gaminti. Tel. (8-613) 35923.
laidinį telefoną už 15 Lt, akumulatoriaus pakrovėją už 60 Lt. Tel. (8-610) 21333, (8-610) 37744.

vaikišką 3 padėčių vežimėlį "Tutis" už 180 Lt. Tel. (8-647) 75990.
20,4 kv. m vidaus (baltos) šilumos už 300 Lt, 100 vnt. krosnies moliniu plytų. Tel. (8-683) 90904.

naują el. suomiškos pirties kaitintuvą už 500 Lt. Tel. (8-687) 73835.
dujų balioną su dujomis ir įranga už 85 Lt. Tel. (8-637) 31628.
naujus plastikinius langus: 1,10x1,94 cm už 450 Lt, 0,55x0,67 cm už 200 Lt. Tel. (8-675) 80431.

naudotus: 2 plastikinius langus, 2 vidaus duris, išorės sienų apdailos plyteles, ažuolinius ir baseino laiptus, medinę tvorą. Tel. (8-686) 76309.

23 kub. m 25 cm pločio keraminių blokielių, 1 kub. m - 220 Lt. Tel. (8-687) 76195.
trifazį kompresorių už 650 Lt. Tel. (8-623) 90756.

med. lauko duris už 150 Lt, kilimą 4x4 už 150 Lt. Tel. (8-678) 59407.
rugius. Tel. 44305, (8-616) 17163.

univ. vaikišką vežimėlį "Graco" už 600 Lt, automob. kėdutę "Graco" už 300 Lt. Tel. (8-647) 30033.

5 m. karvę už 2500Lt. Tel. (8-310) 47944.
maistines bulves 1kg/0,60 Lt. Tel. (8-611) 10272.

japonišką paukštį amadimą. Tel. (8-653) 77203.

univ. vaikišką vežimėlį "Graco" už 600 Lt, automob. kėdutę "Graco" už 300 Lt. Tel. (8-647) 30033.

5 m. karvę už 2500Lt. Tel. (8-310) 47944.
maistines bulves 1kg/0,60 Lt. Tel. (8-611) 10272.

japonišką paukštį amadimą. Tel. (8-653) 77203.

univ. vaikišką vežimėlį "Graco" už 600 Lt, automob. kėdutę "Graco" už 300 Lt. Tel. (8-647) 30033.

5 m. karvę už 2500Lt. Tel. (8-310) 47944.
maistines bulves 1kg/0,60 Lt. Tel. (8-611) 10272.

japonišką paukštį amadimą. Tel. (8-653) 77203.

univ. vaikišką vežimėlį "Graco" už 600 Lt, automob. kėdutę "Graco" už 300 Lt. Tel. (8-647) 30033.

5 m. karvę už 2500Lt. Tel. (8-310) 47944.
maistines bulves 1kg/0,60 Lt. Tel. (8-611) 10272.

japonišką paukštį amadimą. Tel. (8-653) 77203.

univ. vaikišką vežimėlį "Graco" už 600 Lt, automob. kėdutę "Graco" už 300 Lt. Tel. (8-647) 30033.

5 m. karvę už 2500Lt. Tel. (8-310) 47944.
maistines bulves 1kg/0,60 Lt. Tel. (8-611) 10272.

japonišką paukštį amadimą. Tel. (8-653) 77203.

univ. vaikišką vežimėlį "Graco" už 600 Lt, automob. kėdutę "Graco" už 300 Lt. Tel. (8-647) 30033.

5 m. karvę už 2500Lt. Tel. (8-310) 47944.
maistines bulves 1kg/0,60 Lt. Tel. (8-611) 10272.

japonišką paukštį amadimą. Tel. (8-653) 77203.

univ. vaikišką vežimėlį "Graco" už 600 Lt, automob. kėdutę "Graco" už 300 Lt. Tel. (8-647) 30033.

5 m. karvę už 2500Lt. Tel. (8-310) 47944.
maistines bulves 1kg/0,60 Lt. Tel. (8-611) 10272.

japonišką paukštį amadimą. Tel. (8-653) 77203.

univ. vaikišką vežimėlį "Graco" už 600 Lt, automob. kėdutę "Graco" už 300 Lt. Tel. (8-647) 30033.

5 m. karvę už 2500Lt. Tel. (8-310) 47944.
maistines bulves 1kg/0,60 Lt. Tel. (8-611) 10272.

japonišką paukštį amadimą. Tel. (8-653) 77203.

univ. vaikišką vežimėlį "Graco" už 600 Lt, automob. kėdutę "Graco" už 300 Lt. Tel. (8-647) 30033.

5 m. karvę už 2500Lt. Tel. (8-310) 47944.
maistines bulves 1kg/0,60 Lt. Tel. (8-611) 10272.

japonišką paukštį amadimą. Tel. (8-653) 77203.

PERKA

1-2 priekabas mėšlo. Tel. 54781, (8-620) 26144.
automobilį, laimėtą "Teletoto" loterijoje, arba laimingą bilietą. Tel. (8-600) 24442.

3-4 kambarių butą iki 150 tūkst. Lt. Tel. (8-687) 14329.
dujinę viryklę su el. orkaitė, VW Golf II vauro kolonėlę su stiprintuvu, 5 pavarų greičių dėžę. Tel. 52157, (8-686) 43600.

namą, arba dalį namo, dalį sklypo, Druskininkuose (siūlyti jv. variantus). Tel. (8-656) 88734.

ūkininkas pirkty žemės ūkio paskirties žemę nuo 10 ha. Tel. (8-611) 49775.

kablį Fiat Bravo, 2 kub.m aktyo betono blokielių, 50 vnt. senovinių gelt. plytų. Tel. (8-655) 99617.

3-4 kambarių suremontuotą butą iki 180 tūkst. Lt. Tel. (8-610) 27960.

statų mišką išsipjauti. Tel. (8-651) 32880.
nedidelį namelį mieste. Tel. (8-605) 59606.

planiją. Tel. 55674, (8-616) 89377.
sausą garažą prie katilinės iki 12 tūkst.Lt. Tel. (8-675) 54832.

gelžbetoninį sulinio rentinį (vidinis diametras 90 iki 95). Tel. (8-682) 49291.

sodybą arba apieštą namą netoli Druskininkų. Tel. (8-618) 30215, nuo 18 val.

2 durų spintą su antrosolėmis (gali mokėti iki 50 Lt). Tel. (8-673) 73786.

skystą krosninį kurą. Tel. (8-689) 49025.
planiją iki 800 Lt. Tel. (8-601) 24100.

traktoriaus MTZ 80 mažos kabinos stiklus, 3 durų spintos su antrosolėmis kaires pusės duris. Tel. (8-610) 07579.

viengulį išskleidžiamą fotelį. Tel. (8-684) 60547.
sofą arba sklypą Jaskonyse. Tel. (8-659) 69194.

ratlankius R15 tinkančius Opel Zefyra. Tel. (8-612) 31803.
2 naudotus šulinio žiedus. Tel. (8-671) 91901.

sklypą Baltaišikėje. Tel. (8-636) 87896.
1973 m. geros būklės knyga "Vaistiniai augalai". Tel. (8-615) 92177.

KEIČIA

2 kambarių 47,23 kv. m butą (po remonto) 5 a. iš 5 Alytuje keičia į panašų butą Druskininkuose. Tel. (8-615) 43648.

2 kambarių 52 kv. m butą Viečiuojuose keičia į panašų 2 kambarių butą Kaune (blokinį nesiūlyti). Tel. (8-631) 00084.

automagnetolą "Tamashi XTD" ir telefoną "Sony Ericson K310i" į kitą mobilų telefoną. Tel. (8-621) 54049.

garažą Baltaišikėje keičia į garažą Veisiejų g. arba parduoda. Tel. (8-614) 39733.

dalį namo 40 kv. m su 2,26 ha Savanorių km., netoli Avirio ež., keičia į 1 kambario butą Druskininkuose arba parduoda 160 tūkst. Lt. Tel. (8-645) 61369.

13 a sodą plytinui nameliu Alytuje (kraštinis) keičia į sodą arba butą Druskininkuose. Tel. (8-604) 45300.

1 kambario 19 kv. m butą Kaune keičia į 1 kambario butą (pagaiduotina 30 kv. m) Druskininkuose (su priemoka). Tel. (8-673) 55230.

sodą su 150 kv.m namu šalia Vilniaus keičia į 2-3 kamb. butą Druskininkuose. Tel. (8-654) 55453.

Audi 80, 1.8 arba Audi 100 Avant, 2.0D, siūlyti jv. variantus. Tel. (8-629) 33143.

Ford Escort Cabrolet 1,6 siūlyti jv. variantus. Tel. (8-625) 24356.

NUOMOJA

išnuomoja 2 kambarių butą 2 a. Šiltnamių g. 1mėn.-300 Lt +patarn. Tel. (8-681) 58877.

Išnuomoja 2 kambarių butą su baldais 1a. iš 5 Liškiavos g. 1 mėn-300 Lt +patarn. Tel. (8-656) 29324, (8-682) 48478.

Išnuomoja naują 1 kambario butą be baldų 7 a. iš 9 Neravų g. 1 mėn.-300 Lt +patarn. Tel. (8-698) 10344.

Išnuomoja 1 kambario butą Gardino g. (pradžioje). 1 mėn.-250 Lt +patarn. Tel. (8-677) 21996.

Išnuomoja 2 kambarių butą 4 a. Druskininkų g. Tel. (8-652) 82182.

Išnuomoja 2 kambarius su patogumais ir baldais nuosavame name. 1 mėn.-700 Lt. Tel. 54474, (8-656) 12541.

Išnuomoja 2 kambarių butą su baldais M.K.Čiurlionio g. ilgesniam laikui. 1 mėn.-350 Lt + patarn. Tel. (8-616) 20639.

Išnuomoja 2 kambarių butą su baldais M.K.Čiurlionio g. 9 (atskirasėjimas) už 100 Lt plus patarn. arba parduoda už 180 tūkst. Lt. Tel. (8-652) 16949.

Išnuomoja 1 kambarį 3 kambarių bute 2 asmenims (pagaiduotina merginoms). 1 mėn.-250 Lt. Tel. (8-677) 19548.

Išnuomoja 1 kambario butą 2 a. su baldais ir buitine technika Ateities g. 1 mėn.- 800 Lt su patarn. Tel. (8-612) 96558.

Išnuomoja 1 kambarį 3 kambarių bute 1 a. M.K.Čiurlionio g. 1 mėn.-300 Lt. Tel. 51757.

Išnuomoja 2 kambarių butą Taikos g. 1 mėn.- 400 Lt +patarn. Tel. (8-616) 48116.

Išnuomoja 3 kambarių butą Ateities g. 1 mėn.-200 Lt +patarn. Tel. (8-601) 93497, (8-318) 53014.

Išnuomoja 2 kambarių 52 kv. m butą Merkines g. 1 mėn.-400+patarnavimai. Tel. (8-615) 23549.

Išnuomoja 2 kambarių butą M. K. Čiurlionio g. 1 mėn.-400 Lt +patarn. (1asm.-200 Lt + patarn.). Tel. (8-685) 55828.

Išsinuomotų tvarkingą 1-2 kambarių butą miesto centre ilgesniam laikui (su baldais). Tel. (8-682) 48388.

Išnuomoja 1 kambarį 3 kambarių bute Šiltnamių g. 1mėn.-100 Lt +patarn. Tel. (8-641) 08621.

Išnuomoja 45 kv.m gyv. namelį be patogumų Leipalinygje. 1 mėn.-200 Lt. Tel. (8-616) 48116.

Išnuomoja 3 kambarių 57 kv. m butą Vytauto g. (prie Draugystės san.) 2 a. ilgesniam laikui. 1 m.-350 Lt +patarn. Tel. (8-606) 02404.

Moteris su vaikiu



Šeštadienį, spalio 11 d., po pietų
PASIMETĖ
jauna pilkai raina
KATYTĖ
su tamsiai žaliu antkakliu.
Radusiems labai gerai atsilyginsiu.
Tel. (8-698) 14209.

Atvykstantiems darbininkams
pigiai išnuomojame kambarius
sanatorijoje "Belorus".
Kreiptis Maironio g. 2, Druskininkuose.
Tel. (8-313) 60618.

BALTFORA
miško ruošos įmonė
PERKA MIŠKĄ:

- visoje Lietuvoje
- su žeme ir be jos
- lapuočių ir spygliuočių
- atsiskaitome iš karto

Tel. (8 37) 39 22 35,
faks. (8 37) 391142,
mob. (8 686) 7 04 93,
Veiverių g. 150, 3018 Kaunas.
Dirbame: I-V, 8.00-18.00 val.

Lietuvos miško savininkų asociacija
Forest Owners Association of Lithuania
Lietuvos miško savininkų asociacija
kartu LR aplinkos ministerija organizuoja

PAVYZDINGAI TVARKOMOS PRIVAČIOS MIŠKO VALDOS KONKURSA
Konkurso nugalėtojai bus įteiktas 2000 Lt vertės prizas.
Kviečiami visi miško savininkai, kurių valda nuosavybės teise priklauso fiziniams asmenims ir yra tvarkoma ne trumpiau kaip penkerius metus pagal nustatytą tvarką parengtą ir patvirtintą vidinės miškotvarkos projektą; laikantis teisės aktų reikalavimų buvo vykdytos miško ugdymo arba miško atkūrimo priemonės; valdos savininkas tuo laikotarpiu nebuvo baustas administracinėmis baudomis už miško tvarkymo reikalavimų pažeidimus bei turi miškininkystės išsilavinimą arba yra baigęs 40 val. trukmės miško savininkų mokymo kursą.

Registruotis telefonu 8-686-07496.

Druskininkų miesto apylinkės teisme, esančiame Druskininkų g. 43, iškelta civilinė byla Nr. 2-882-182/2008 pagal ieškovo UAB "Litesko" filialo "Druskininkų šiluma" ieškinį atsakovei **Kęstučiui Dovydauskui** dėl 2907,45 Lt įsiskolinimo už karštą vandenį ir šilumos energiją, 162,04 Lt delspinigių, 5 % metinių palūkanų nuo priteistos sumos nuo bylos iškėlimo teisme iki sprendimo visišką įvykdymo bei bylinėjimosi išlaidų priteisimo. Atsakovas per 14 d. nuo šio pranešimo išspausdinimo dienos turi pateikti teismui CPK 142-1 str. reikalavimus atitinkančią atsiliepiamą į ieškinį. Jeigu per nustatytą terminą atsakovas atsiliepiamo nepateiks, teismas turi teisę priimti sprendimą už akių.

ELEKTRONINIS KATALOGAS
www.cpo.lt
PASKELBTAS KONKURAS!
DEGALŲ TIEKIMAS VIEŠAJAM SEKTORIUI

95 D

Pirkimo dokumentai:
www.cpo.lt

Druskininkų miesto apylinkės teisme 2008 m. lapkričio 18 d. 9 val. parengiamajame teismo posėdyje bus nagrinėjama civilinė byla pagal ieškovo UAB „Druskininkų butų ūkis“ ieškinį atsakovei **Daivai Jakubynienei** dėl 1359,01 Lt skolos, bylinėjimosi išlaidų bei 5 procentų metinių palūkanų už priteistą sumą nuo bylos iškėlimo teisme dienos iki sprendimo visišką įvykdymo priteisimo. Teismas nutartimi atsakovei Daivai Jakubynienei, kurios gyvenamoji ir darbo vietos nežinomos, paskyrė kuratorių – advokatą Antaną Skomantą, kurio kontoros adresas: M.K.Čiurlionio g.97-203, Druskininkai.

RUUKKI
plieninės stogų ir sienų dangos

- Stogo priedai ir papildomos detalės
- Lietaus vandens nutekėjimo sistemos

UAB VIDARA
Pulko g. 68, Alytus
Tel./ Faks. 8-315 75411, 8-685 45878
www.vidara.lt

Lengvųjų automobilių
kėbulų poliravimas.
Tel. (8-607) 08466.

Juodo limuzino BMW nuoma.
Tel. (8-640) 77000.

Gyvūnų priežiūros centras Viečiūnuose
Šunų dresūra. Kirpykla. Gyvūnų globa.
Tel. (8-682) 10066.

PARDUODA malkas.
Atveža. Tel. (8-618) 54282.

KLAIPĖDOS POLICIJOS MOKYKLA

Visi baigę mūsų mokyklą garantuoti įdarbinami. Negavę paskyrimo į savo policijos komisariatą, būsite nukreipti į kitą.

2008 m. gruodžio 15 - 16 d. vyks priėmimas.
Kviečiame mokytis ir per 1,5 metų įgyti **POLICININKO KVALIFIKACIJĄ!**

Mokamos 3,7 MGL (481 Lt) dydžio stipendijos. Norintys mokytis mokykloje kuo skubiau kreiptis į policijos komisariatų personalo tarnybas siuntimams gauti. Kitiems problemų dėl siuntimų gavimo tiesiogiai teiraukitės mūsų mokykloje.

Jaunystės g. 7, Klaipėda
Tel. (8 46) 48 92 58, 31 38 02
www.policija.lt/mokykla

Atvirų durų diena - spalio 24 d., 12 val.!

Druskininkų miesto apylinkės teisme 2008 m. lapkričio 18 d. 11 val. parengiamajame teismo posėdyje bus nagrinėjama civilinė byla pagal ieškovo UAB „Druskininkų butų ūkis“ ieškinį atsakovei **Elenai Subačius** dėl 2660,62 Lt skolos, bylinėjimosi išlaidų bei 5 procentų metinių palūkanų už priteistą sumą nuo bylos iškėlimo teisme dienos iki sprendimo visišką įvykdymo priteisimo. Teismas nutartimi atsakovei Elenai Subačius, kurios gyvenamoji ir darbo vietos nežinomos, paskyrė kuratorių – advokatą Antaną Skomantą, kurio kontoros adresas: M.K.Čiurlionio g.97-203, Druskininkai.

IŠNUOMOJA 8,62 kv. m komercines patalpas MIESTO CENTRE.
M.K.Čiurlionio g. 65.
Tel. (8-675) 35723.

Parduoda 26 a sklypą Diržų k.
(graži vieta, šalia Nemuno, privažiavimas asfaltu, elektra) už 40 tūkst. Lt.
Tel. (8-677) 53351.

Parduoda 20 a sklypą Gailiūnuose
(graži vieta, šalia Nemuno, privažiavimas asfaltu, elektra) už 70 tūkst. Lt.
Tel. (8-670) 25277.

KPF EUROPOS ŽEMĖS ŪKIO FONDAS KAIMO PLĖTRAI: EUROPA INVESTUOJA Į KAIMO VIETOVES
LIETUVOS RESPUBLIKOS ŽEMĖS ŪKIO MINISTERIJA
NIMA nacionalinė mokėjimo agentūra

Informuojame, kad 2008 m. spalio 24 d., penktadienį, 11:00 val., Leipalingio laisvalaikio salėje (Leipalingio mstl., Leipalingio sen., Druskininkų sav.) Nacionalinė mokėjimo agentūra organizuoja seminarą:

„Su plotu susijusių priemonių pagal Lietuvos Kaimo plėtros 2007-2013 m. programą administravimas“

Seminare kviečiami dalyvauti ūkininkai, agroverslo įmonių atstovai ir kiti pareiškėjai, seniūnijų darbuotojai, kurie kartu su Nacionalinės mokėjimo agentūros specialistais analizuos probleminius paramos pagal su plotu susijusias priemones administravimo atvejus, agentūros specialistai atsakys į klausimus ir suteiks konsultacijas, siekiant sklandesnio ES paramos įsisavinimo.

Seminaras yra nemokamas. Trukmė: 3 val. Apie dalyvavimą prašome informuoti tel. (8-5) 210 73 44, mob. 8 650 75685 arba el. paštu danute@bavi.lt
Su pagarba, Nacionalinė mokėjimo agentūra

SANATORIJAI "BELORUS" reikalingi dietologas (-ė), fizinės medicinos slaugytojas (-a), bendrosios praktikos slaugytojos (-ai).
Kreiptis Maironio g. 2, Druskininkuose.
Tel. (8-313) 60618.

Kavinė „AJ šokoladas“
(Vandens pramogų parkas, Vilniaus al.13-2)
Reikalinga atsakinga, sąžininga, darbšti darbuotoja nuolatiniam darbui.
Darbo laikas nuo 12 iki 21 val.
Darbo pobūdis: šokolado gaminių pardavimas, prekyba gaiviaisiais gėrimais bei kava.
Atlyginimas 1200 Lt (neatskaičius mokesčių).
Norintiems prašome kreiptis tel. 8-685-03376, arba CV siųsti adresu kavine@arnika.lt

NAUJIENA!
Akvaerobika "Baltarusijos" sanatorijos baseine.
Pirmadieniais, trečiadieniais – 19 val. Kaina – 12 Lt.

Gydomoji mankšta baseine vaikams su stuburo iškrypimais ir netaisyklinga laikysena.
Pirmadieniais, trečiadieniais – 18 val. Kaina – 10 Lt.

Individualios plaukimo pamokos suaugusiems ir vaikams.
Pirmadieniais, trečiadieniais – 18 val.

Pradedame spalio 20 d., pirmadienį.
Išsamesnė informacija tel. (8-687) 72527, (8-670) 21357.

Parduoda 2 mėn. VOKIEČIŲ AVIGANIO veislės šuniukus.
Tel. (8-620) 92059.

MOKSLEIVIAI, bendrovei "Amika" reikalingi pagalbininkai valandiniam darbui vakarais.
Dėl išsamesnės informacijos kreiptis adresu: Gardino g. 55 (UAB "Amika", mutinės sandėliai) arba tel. (8-650) 99495.

DRUSKININKŲ ŠVIETIMO CENTRAS kviečia į **BUITINĖS BIOLOKACIJOS KURSUS**
Bioloakacija kasdieniniame gyvenime. Energetinių srovių įtaka žmogaus gyvenamajai aplinkai: butui, namams, darbo vietai.
Kursai vyks spalio 22-27 d. Švietimo centro konferencijų salėje (M.K.Čiurlionio g. 80).
Kursų pradžia – spalio 22 d. 18 val.
Kursų kaina – 100 Lt.
Kursus ves firmos "Sens" direktorius Eugenijus Nikitinas.
Baigusiems kursas išduodami pažymėjimai ir virgulės.
Registruojame iki spalio 21 d.
tel. (8-313) 51178.

Parduoda 32 a sklypą Diržų k.
(graži vieta, šalia Nemuno, privažiavimas asfaltu, elektra) už 45 tūkst. Lt.
Tel. (8-620) 37461.

AUTOSERVISUI reikalingas autošaltkalvis.
Teirautis tel. (8-682) 56925.

Kviečiame į **"Kurorto Vyninę",**
Vilniaus al. 8 (buvęs butinis).
Čia rasite 300 vynu rūšių, vyno priedų, dovanų, šviežios kavos, arbatos, gerą nuotaiką.
Penktadieniais - vyno degustacijos.
Priimame užsakymus
tel. 52385, (8-629) 09811.

Parduoda pavėsinę (3x220) už 2300 Lt ir pušines supjautas kaladėlėmis malkas.
Tel. (8-656) 38881, (8-686) 19825.

Atidaryta nauja UAB "Floros melodija"
gėlių parduotuvė
(L.Giros ir Veisiejų g. sankirtoje).
Gėlės visoms progoms. Pristatome į namus.
Išsamesnė inf. tel. (8-614) 53595, (8-687) 46238.

DRUSKININKŲ VANDENS PARKAS

Druskininkų vandens parke įsigiję **MĖNESIO ABONEMENTĄ**, po darbo dienos dar spėsėte pasimėgauti šiomis nemokamomis pirčių programomis:

Laikas	Pirties pavadinimas	Pirties programa
18:15	AIDA	Juodosios jūros druska
18:30	SHAHRIZADA	Ekologiškas medus
19:00	MOSKVA	Vantos
19:00	ALNUS	Vantos moterims
19:30	ARTEMIDA	Veido kaukės
20:00	AIDA	Ekologiškas medus

Mėnesio abonementų kainos:

Abonementas	C	B+C
Suaugusiam	85 Lt	115 Lt
Moksleiviui	55 Lt	-
Vaikui	35 Lt	-
Senjorui	45 Lt	70 Lt

www.akvapark.lt

Abonementai galioja 3 val. darbo dienomis, išskyrus švenčių dienas.
Daugiau informacijos: tel. 52338, e.p. klient@akvapark.lt

DRUSKININKŲ GYDYKLAI

IŠSKIRTINIS PASIŪLYMAS

Nuo spalio 1 d. iki gruodžio 15 d. visiems Druskininkų savivaldybės gyventojams gydymosioms procedūroms taikomos **NUOLAIDOS**.

Pasirinkę **NAUJUS GYDOMUOSIUS KOMPLEKSUS**, galėsite džiaugtis įsigiję ne tik individualiai suderintą gydymo programą, bet ir visą nuolaidų paketą.

Laukiame Jūsų adresu: Vilniaus al. 11, Druskininkai
Daugiau informacijos tel. (8 313) 60508, el. p. registr@gydykla.lt

IŠNUOMOJAMOS
administracinės patalpos
M.K.Čiurlionio g.111, 2 aukšte.
Kontaktinis tel. 52917.

Įvairių rudens-žiemos sezono prekių (paltai, palaidinės, kelnės ir kt.) pasirinkimas parduotuvėje "Laisvės 9".

Reminimo paslaugos

Reminamie paveikslai, fotonuotraukos, reprodukcijos, diplomus bei daugybę kitų dalykų.

Visą SPALIO mėnesį mediniams 20% rėmeliams nuolaida!

Laisvės aikštė 3, Druskininkai II aukštas (Virš "Cento" parduotuvės)
Tel. (8 699) 89 857, e. paštas s.deividas@inbox.lt

ĮMONĖ PREKIAUJA

- visomis stogų ir sienų dangomis;
- stoglangiais "Velux";
- fasadų apdailos ir šiltnimo medžiagomis;
- skardos lankstinių gamyba;
- montuojame ir dengiame stogus iš savo ir užsakovo medžiagų.

M.K.Čiurlionio g. 97-105,
tel. (8-685) 10048, (8-614) 17982.

GAMINAME
nestandartinius baldus
(salono, virtuvės, miegamojo, spintas slankiojančiomis durimis ir kt.).
Tel. (8-690) 18101.

IŠNUOMOJAMOS
180 kv. m sandėliavimo patalpos
Gardino g.
Tel. (8-686) 70033.

Žemės ūkio kooperatyvas "VITOLDA"

Brangiai perkame buliukus ir telyčaites auginti. Karves ir jų prieauglį skersti.

Perkame gyvulius pagal gyvą svorį, atsiskaitome iš karto, pasiimame patys.

Tvarkome visas valstybės skirtas išmokas.

Tel. (8-310) 44824, (8-650) 50006.

GREITAI ŠVARIAI. KOKYBIŠKAI.
Visi santechnikos darbai.
Tel. (8-655) 75705.

Spintos, pertvaros, drabužinės su stumdomomis durimis

Visą spalio mėnesį 15% NUOLAIDA

durims su plieno profiliais, standartinėms lovoms ir komodom!

www.ssystemos.lt

Druskininkuose,
M. K. Čiurlionio g. 79, tel./faks. (8 313) 54 331

SLENKANČIOS SISTEMOS

UAB "Amla"
STATO rąstinius namus, pirtis, lauko terasas ir lieptus.
PARDUODA viengubo ir dvigubo pjovimo medieną.
IŠNUOMOJA 17 tonų bortinį sunkvežimį su 18 m ilgio kranu.
Tel. (8-682) 66872.

Nori važinėti švarus - ATVAŽINOK PAS MUS!

- Automobilių plovimas ir salonų valymas
- Pakabos remontas
- Langų tamsinimas
- Tepalų keitimas
- Auto detalių užsakymas

AKCIJA - automobilio plovimas - nuo 12 Lt!
Visada geros kainos!

Neravai, Pušų g. 9A
Tel. (8 678) 34 480, (8 678) 34 474

Montuoju stogus.
Atlieku vidaus apdailą.
Tel. (8-609) 40968.

Įmonių steigimas, pertvarkymas, atskyrimas, reorganizavimas.
www.teisines.lt, info@teisines.lt,
tel. +37068774040.

Įmonės „APONA“ baldų salone

nuolaidos

baldams bei dušo kabinoms

Darbo laikas:
I-V 9.00 - 18.00val.
VI 10.00 - 14.00val.

M. K. Čiurlionio g. 97, 3 aukštas
Tel: 8-313-60320; 8-65265956

"SOTHYS" GROŽIO INSTITUTUI reikalingi(-os): masažuotojas (-a), kūno priežiūros specialistas (-ė).
CV siųsti: sveta@sothys.lt
arba skambinti tel. (8-313) 60313, (8-698) 87599.

Fasadų šiltninimas ir apdaila.
Tel. 860079221, 867269024.

Suaugusiųjų mokymo centras, VšĮ "Profesijų spektras", Sveikatos 3, tel. 60369.

Nuo lapkričio 4 d. prasideda masažuotojų kursai - klasikinis ir netradicinis masažas.

Nuo spalio 20 d. kviečiame mokytis paklausios slaugytojo padėjėjo specialybės.

Atliekame visus apdailos, remonto, santechnikos, elektros darbus.
Tel. (8-618) 45741.

Kokybiškai atliekame įvairius stogų dengimo darbus.
Statome individualius namus.
Tel. 860079221, 867269024.

BENDROVEI REIKALINGI kvalifikuoti vidaus apdailininkai: plytelių klojėjai, glaistytojai- dažytojai ir kt.
Tel. (8-611) 51274, (8-313) 45789.

Druskininkų turgavietėje parduoda prekybos palapinę.
Tel. (8-611) 58202.

Spalio 17 d. 21 val. **LK "Sūkurys" Kviečia**

! NAUJO SEZONO ATIDARYMA! !!
Su Jumis švęs:
South eXpress
(Anatolijus Oleinik & Mantas Leminskas)
Drum Party
ĮEJIMAS NEMOKAMAS!
Adresas: M.K. Čiurlionio g. 51, Druskininkai
Tel. pasiteirauti: 8 614 99228.

UAB „GALIA“ pastatų remonto-renovacijos darbams reikalingi kvalifikuoti statybininkai: apdailininkai, plytelių klojėjai, stogdengiai-skardininkai, mūrininkai, elektrikas-energetikas ir kt.
Kreiptis adresu Dabintos g. 3, tel. 60515, el.p. info@galia.lt.

Juliusas Naujūno individuali įmonė perka galvijų prieauglį, kiaules, avis.
Tel. (8-610) 45479.

Gaminame metalines tvoras, vartus, turėklus iš nerūdijančio plieno, lauko baldus.
Tel. (8-610) 07723.

Loza 1 600 Lt, Kapri B1 HW 500 Lt, Kristina Lt, Lota T HW 730 Lt, Sklycinės C 400 Lt, B 5 740 Lt

KARALIŠKAS BŪSTAS

DRUSKININKUOSE: Gardino g. 61, tel. 8 640 55531, druskininkai@karaliskasbustas.lt, www.karaliskasbustas.lt

Papildomai: spyna + vyriai 30 Lt, surinkimas 55 Lt, stiklas nuo 40 Lt, apvaidai nuo 80 Lt, montavimas 130 Lt, rankena nuo 30 Lt

VISUOMET GERA KAINA!!!

6- ių kamerų profilis + selektyvinis stiklo paketas + 5 padėčių atidarymas (mikroventiliacija) + pagaminta Lietuvoje

Virtuvės langas: su vertikaliomis ortaidėmis 880 Lt, MEDINIS DAŽYTAS LANGAS 630 Lt, Vidaus palangė 65 Lt, Lauko palangė 20 Lt, Montavimas 150 Lt, langų kaina VISO 815 Lt, Apdaila 190 Lt, 580 Lt

Balkono blokas: su vertikaliomis ortaidėmis 1200 Lt, MEDINIS DAŽYTAS LANGAS 1900 Lt, Vidaus palangė 65 Lt, Lauko palangė 20 Lt, Montavimas 260 Lt, langų kaina VISO 1245 Lt, Apdaila 380 Lt, 900 Lt

LANGAI - DURYS - SPINTOS - GARAŽO VARTAI - ŽALIUZĖS IR ROLETAI

Langai ir durys iš plastiko, medžio, aliuminio; Stumdomos balkonų sistemos iš aliuminio; Palangės; Žaliuzės ir roletai; "ROTO" stoglangiai.

UAB "Mirandus"
M.K.Čiurlionio g 111-202
Tel. 54269, (8-686) 84915.

Ratų remontas, prekyba naujomis padangomis (Leipalingyje, prie "Lukoil" degalinės).
Tel. (8-698) 12218.

NESTANDARTINIŲ BALDŲ GAMYBA.
Virtuvės, prieškambario baldai, spintos, slenkančios sistemos, komodos ir kt.
Tel. (8-685) 10511.

UAB "Margasmiltė" parduoda prekinį betoną, gelžbetonio gaminius ir cementinį skiedinį.
Tel. (8-313) 51602.
Dėl transporto paslaugų kreiptis tel. (8-620) 46192.
Adresas: Statybininkų g. 5, Druskininkuose.

Akcija
Akyto betono blokėliai SILBET 245 Lt/m³
Keraminiai blokėliai LODE
"Kearterm 25" 239 Lt/m³
SU PRISTATYMU.
Tel. (8-677) 71101. www.silbet.lt

Dzūkijos miškas
Lietuvos miško savininkų asociacija
Visos paslaugos miško savininkams:

- Konsultuojame miškininkystės klausimais
- Rengiame miškotvarkos projektus
- Rėžiame biržes
- Perkame statų mišką
- Perkame mišką su žeme
- Perkame medieną
- Želdiname kirtavietes
- Pasirašome ilgalaikes miško priežiūros sutartis

Margionių km. Marcinkonių sen. Varėnos raj.
Tel./Faks. 8-310 31112; mob. 8-687 72814.

Tik "Gintaro baldų" salone
 prekybos centre "Mini maxima" 3-ame aukšte, tel. (8-34) 371425, (8-656) 50867

699 Lt
Sofa "Ramunė-3"
1799 Lt
Realios nuolaidos nuo 15 iki 20 proc. tęsiasi!
 Svetainės, minkštieji, miegamojo komplektai, sekcijos, staliukai, komodos, vaikiškos lovytės.

Vidaus ir lauko durys
 Pirčiai ■ Techninės ■ Garažo vartai
BARAVYKŲ g. 5
I-V 9-17.30; VI 9-12 val.

IŠNUOMOJU:
 *gamybines-komercines patalpas (1500 kv. m, 40 a žemės) Baravykų g.;
 *parduotuve-kavinę (100 kv. m) Liškiavoje.
 Turistinė vieta tarp piliakalnio ir vienuolyno.
 Tel. (8-612) 12197, (8-612) 22243.

Grožio salonas "ELITA"
Auskarų vėrimas į įvairias kūno vietas.
Vilniaus al. 10-13, tel. 55084.

UAB „SSG“
 prekiauja:
 ▲ įvairių gamintojų plieninėmis stogų ir sienų dangomis
 ▲ lietaus nuvedimo sistemomis
 ▲ lygia skarda
Matuoja, konsultuoja, atveža, skardina
 Tel./faks.: 8-5-2312759, 8-685-33092; 8-685-33720

Parduoda prekybos kioską Druskininkų turgavietėje.
 Tel. (8-659) 13013.

Nauja nukainota buities technika
RUDENS NUOLAIDOS!
 Skalbyklės (7 kg) – 599 Lt
 Šaldytuvai (1,7 m) – 699 Lt
 Gartraukiai – 100 Lt
 Integruojamos viryklės komplektas – 880 Lt.
Pristatome nemokamai.
 Ateities g. 34 (buv. baras "Lagūna", tel. (8-313) 45875.

UAB "Torlina" brangiai perka aliuminį, bronzą, žalvarį, varį, šviną, automobilių radiatorius, karbiuratorius ir akumulatorius.
 Adresas: Baravykų g.1 (duonos kepyklos teritorijoje). Tel. (8-682) 23778.

UAB "Torlina" brangiausiai perka spalvotų ir juodųjų metalų laužą Leipalingyje.
Didesnį kiekį pasiima patys.
 Tel. 51275, (8-687) 66440.

STATOME
 pjautų rąstų namus, pirtis.
DENGIAME STOGUS.
 Prekiaujame apvalia mediena.
 Tel. (8-651) 32880.

Šaldytuvai ir šaldikliai "Snaigė".
 Naujas dizainas. Priešbakterinė sistema. Garantija - 3 m. Atvežame nemokamai.
 Tel. (8-650) 85889, (8-315) 33605.

UAB "SAVOS GIRIOS"
Visos paslaugos miškų savininkams

- * Konsultuojame miškininkystės klausimais
- * Rengiame miškotvarkos projektus
- * Rėžiame biržes
- * Perkame stačią mišką išsikirsti ir su žeme (brandų ir jaunų olynus)
- * Želdome kirtavietes
- * Perkame medieną
- * Pasirašome ilgalaikes miško priežiūros sutartis visoje Dzūkijoje

Sumokame sutartą kainą iš karto sudarius sandorį. Garantuojame, kad įgytas ir patikėtas miškas bus tvarkomas ir prižiūrimas pagal visus miškininkystės reikalavimus.
 Vytauto g. 21/11, Varėnoje.
Tel. nemokama linija (8-800) 20060, tel./faksas (8-310) 31311.

Ruošk roges vasarą!
Žieminės padangos, guoliai, racijos, navigacinės sistemos
AUTODETALIŲ PARDUOTUVĖJE
 Gardino g. 57/1, Druskininkuose.
 Dirbame I-V nuo 8 iki 17 val.
UAB "Nergita ir Ko",
 tel. (8-313) 51386.

Išnuomojamos komercinės paskirties 62 kv. m patalpos 1 a.
 (buv. vaistinė) Gardino g. 15.
 Tel. (8-687) 73835.

ATLIKAME kadastrinius, geodezinius ir topografinius matavimus.
Visos nekilnojamojo turto paslaugos.
 Tel. (8-315) 51525, (8-611) 19038.
 Adresas: Pulko g. 29A, Alytus.

PIRKITE VIŠTAS!
 Vienos kaina - tik 8 Lt!
 Spalio 21 d. (antradienį) bus parduodamos Vievio paukštyno 10 mėn. dedančios kiaušinius rudos ir baltos dedeklės vištos (8-10 Lt) ir jaunos 4-5 mėn. rudos, juodos, baltos dedeklės vištaitės:
 Ricieliuose – 8,45 val., Snaigupėje – 9 val., Gailiūnuose – 9,10 val., Druskininkuose (prie buv. "baltarusių turgaus") – 9,20 val., Švendubrėje – 9,40 val., Grūte – 10,20 val., Neravuose – 10,40 val., Leipalingyje – 11,15 val.
 Tel. (8-611) 51770.

Žaliuzės
 Druskininkai: M.K. Čiurlionio g. 84C
 86 86 522 69, 86 16 851 45

UAB "Torlina" brangiausiai perka spalvotų ir juodųjų metalų laužą Leipalingyje.
Didesnį kiekį pasiima patys.
 Tel. 51275, (8-687) 66440.

STATOME
 pjautų rąstų namus, pirtis.
DENGIAME STOGUS.
 Prekiaujame apvalia mediena.
 Tel. (8-651) 32880.

Šaldytuvai ir šaldikliai "Snaigė".
 Naujas dizainas. Priešbakterinė sistema. Garantija - 3 m. Atvežame nemokamai.
 Tel. (8-650) 85889, (8-315) 33605.

Ruošk roges vasarą!
Žieminės padangos, guoliai, racijos, navigacinės sistemos
AUTODETALIŲ PARDUOTUVĖJE
 Gardino g. 57/1, Druskininkuose.
 Dirbame I-V nuo 8 iki 17 val.
UAB "Nergita ir Ko",
 tel. (8-313) 51386.

Išnuomojamos komercinės paskirties 62 kv. m patalpos 1 a.
 (buv. vaistinė) Gardino g. 15.
 Tel. (8-687) 73835.

ATLIKAME kadastrinius, geodezinius ir topografinius matavimus.
Visos nekilnojamojo turto paslaugos.
 Tel. (8-315) 51525, (8-611) 19038.
 Adresas: Pulko g. 29A, Alytus.

PIRKITE VIŠTAS!
 Vienos kaina - tik 8 Lt!
 Spalio 21 d. (antradienį) bus parduodamos Vievio paukštyno 10 mėn. dedančios kiaušinius rudos ir baltos dedeklės vištos (8-10 Lt) ir jaunos 4-5 mėn. rudos, juodos, baltos dedeklės vištaitės:
 Ricieliuose – 8,45 val., Snaigupėje – 9 val., Gailiūnuose – 9,10 val., Druskininkuose (prie buv. "baltarusių turgaus") – 9,20 val., Švendubrėje – 9,40 val., Grūte – 10,20 val., Neravuose – 10,40 val., Leipalingyje – 11,15 val.
 Tel. (8-611) 51770.

UAB "Terameda" gamina ir parduoda pjuvenų briketus.
 Tel. (8-614) 10288, www.terameda.lt

UŽPILDOME sienų oro tarpus
 ■ TERMOPUTA
 ■ EKOVATA
 ■ akmens vata
 ■ polistireno granulėmis
Galima išsimokėtina!
 Dirbame visoje Lietuvoje.
Tel. (8-689) 6 85 28, (8-693) 7 05 58

Žaliuzės
 Druskininkai: M.K. Čiurlionio g. 84C
 86 86 522 69, 86 16 851 45

Greitos ir pigios skyrybos
SKYRYBŲ CENTRAS
A D V O K A T A I

Pasaulio skyrybų čempionai - skyrybos per 3 dienas!
 Geriausi skyrybų advokatai. Gyvenantiems užsienyje dokumentus sutvarkome neatvykstant į Lietuvą. Skubus alimentų priteisimas iš skolininko. Nemoka skolininkas - alimentus mokės valstybė. Skolų išieškojimas. Ypač kvalifikuotos ir pigios visos advokatų paslaugos.

Vytauto g. 30, Druskininkai
 Tel/faks.(8313)47 532. Mob.+370 616 85 003
skyrybos.dzukija@gmail.com
www.skyrybucentras.lt

Trečiadienį, spalio 22 d., prekiausime dedeklėmis Kaišiadorių paukštyno vištomis nuo 2 iki 5 mėn. (rudos, baltos, juodos, raibos).
 Stračiūnuose – 9 val., Ricieliuose – 9,10 val., Snaigupėje – 9,20 val., Gailiūnuose – 9,30 val., Druskininkuose (prie buv. baltarusių turgaus) – 9,45 val., Grūte – 10,05 val., Neravuose – 10,20 val., Veisiejuose - 10,55 val., Leipalingyje – 10,35 val., Gudeliuose - 11,05 val.
Išsamiau tel. (8-612) 75682.

GEODEZIJA TOPOGRAFIJA SKLŪPŲ PADALIJIMAS PASTATŲ INVENTORIZACIJA
 Tel. (8-610) 44455, M.K.Čiurlionio g. 111-116.

UAB „Margasmiltė“
 Nuo spalio pradėdama parduoti karjerinis gruntas, sijotas smėlis ir žvyras (frakcijos 0-2; 0-4; 4-16; nemolingi). Galima rezervuoti inertinius medžiagų kiekius 2009-2010 m. Medžiagų kiekiai riboti. Rezervavus didelį kiekį, taikomos nuolaidos.
 Tel. (8-313) 51602,
 el.p.: tomasbod@hotmail.com,
margasmilte@hotmail.com. Margų km.,
 Leipalingio sen., Druskininkų sav.
 Dėl transporto paslaugų kreiptis tel. (8-620) 46192.

AUTOMOBILIŲ STIKLŲ SERVISAS
 Auto stiklų pardavimas, keitimas ir keitimui reikalingi priedai.
 Galime atvykti pas klientą.
 Alytus, Jaunimo g. 20.
 Tel. (8-315) 23730, (8-614) 78280, (8-698) 22051.
 El.p. automobiliu_stiklai@aktv.lt

BALKONŲ STIKLINIMAS
 plastikų ir aliuminio stumdomomis konstrukcijomis.
Balkonų išorės skardinimas.
 UAB "Mirandus", M.K.Čiurlionio g. 111-202.
 Tel. 54269, (8-686) 84915.

Įmonei reikalingos: TEKSTILĖS RŪŠIUOTOJOS
 Dėl papildomos informacijos teirautis:
 Tel. 57202,
mob. (8-698) 79005 Aldona.
 Adresas: Gardino g. 57-1, Druskininkai.

OSB plokštė 12 mm
45 Lt/vnt.
Vidaus durims
-10%.
RONER IV
 STATYBINĖS MEDŽIAGOS
 Gardino g. 57, Druskininkai
 Tel. 8655 72277.

Klijuto tašo namai
Obliuoti medžio gaminiai
Stalio darbu paslaugos
 Tel./ faks. (8-315) 79515,
 mob. tel. (8-698) 55856,
 el. paštas: alfasss@gmail.com

KATILAI
 Kieto kuro: VIADRUS, ATMOS
 Dujiniai: JUNKERS
 Boileriai: DRAŽICE
 Radiatoriai: PURMO, Vogel&Noot
Nuolaidos iki 30%
 Tel. 8 698 80 630, 8 687 83 178
www.technikajums.lt

Namų statyba, grunto kasimo, transportavimo, planavimo darbai.
 Pamatai ir kitos požeminės konstrukcijos.
Statybinių krovinių pervežimas savivokiu savivarčiu (iki 18 t).
 Tel. (8-650) 10055, (8-699) 85751.

Kasame, valome šulinius. Gręžiame. Įren-giame kanalizacijas, lietaus šulinius ir nuotėkų valymo įrenginius. Šulinio žiedai, pusžiedžiai, betoniniai dangčiai, stogeliai, pristatymas. *Santehnikos darbai.*
 Tel. (8-685) 00059.

Patikima stogų danga
Stogo priedai ir papildomos detalės
Fibrocementinė apkalta "SIDINGS"
 IŠALIMOTAS ATSTOVAS
UAB VIDARA
 Pulko g. 68, Alytus;
 Tel/faks.: 8-315 75411; 8-699 56322
www.vidara.lt

Sveikiname susituokusius praėjusį savaitgalį:



Lina Stankevičiūtė ir Jurgitą Galinytę-Stankevičienę

Grižo ratuota

Praėjusį sekmadienį, spalio 12-ąją, „Teleloto“ žaidime druskininkietė Asta Zakarackaitė laimėjo automobilį „Chevrolet Spark“. Mergina, šiek tiek jaudindamasi, televizijos studijoje derėjosi prie seifų ir ilgokai dvejojo, ką pasirinkti: žaidimo vedėjo Jono pasiūlytus 9000 Lt ar seifą. Galiausiai druskininkietė nusprendė rizikuoti, atsisakė pinigų ir labai nudžiugo, kai seife rado automobilį „Chevrolet Spark“. Pirmoji su išloštu automobiliu Astą pasveikino vyresnioji sesuo, su kuria atvyko į televizijos studiją. Vedėjo pageidavimu, abi sesės sutartinai pakštelėjo jam po bučinį ir žandus. Neturinti automobilio Asta namo grįžo jau ratuota, nors kol kas dar vairuotojo pažymėjimo neturi. Pasak vedėjo, ieškančiai darbo Astai toks laimėjimas – stipri parama.

Iš viso Druskininkuose laimėta 12 „Teleloto“ didžiųjų prizų ir 25 automobiliai.

„Druskonio“ inf.



Rungėsi šeimos

Spalio 4 d. Rudenėlio šventės metu šeimos buvo pakviestos į akciją, kurios šūkis „Gera gyventi Druskininkuose su šeima“. Ją organizavo neformalus Druskininkų jaunų tėvų klubas, įgyvendindamas savo projektą. Šventės metu ne tik buvo dalinami lankstinukai apie šio klubo veiklą, bet ir vyko įvairios rungtys patiems mažiausiems ir vyresnio amžiaus žmonėms.

Mažąją Vytę, vaikštynių rungties nugalėtoją, prie finišo pasitinka nudžiugę tėveliai



Pirmą kartą Druskininkuose buvo suorganizuotos mažųjų lenktynės vaikštynėse, kur dalyvavo net 9 vaikučiai, kurių amžius apie 1 metukai. Rungtis sulaukė be galo daug emocijų. Tėveliai įvairiais būdais ragino mažuosius kuo greičiau pasiekti finišo liniją. Populiariausias viliojimo būdas pasirodė raktai bei mobilieji telefonai.

Nauja visiems buvo ir vežimėlių slalomo rungtis, kurioje aktyviausiai dalyvavo tėčiai. Jie turėjo kuo greičiau vaikišku vežimėliu įveikti kliūčių ruožą. Komandinės šeimų orientacinės varžybos vyko velomobiliais. Keturios komandos siekė kuo greičiau rasti įvairiose vietose paslėptas nuorodas. Vienos nuorodos buvo paslėptos šalia Vandens parko, kitos – šalia Gydyklų, trečios – šalia Mindaugo paminklo, ketvirtos – parkelyje.

Tiek mažiausieji, tiek vyresnio amžiaus žmonės savo galimybes išbandė strėlyčių, pasagų, skrai-



Tėtis vežimėlių slalomo trasoje



Eglė ir Justinas, šeimų orientacinių velomobilų varžybų 2 vietas laimėtojai

dančių lėkštučių mėtymo rungtyse.

Akcijos „Gera gyventi Druskininkuose su šeima“ viena pagrindinių organizatorių Agnė Jazepčikaitė-Gaidienė džiaugėsi dalyvių aktyvumu: „Nors renginio metu lijo, malonu, kad tai šeimų neišgąsdino. Įvairiose rungtyse noriai dalyvavo daugiau nei 100 žmo-

nių. Tad akcijos tikslas – burti ir aktyvinti Druskininkų šeimas – tikrai buvo pasiektas. Daugelis dalyvių džiaugėsi ir teigė, kad tokių renginių šeimoms turi būti dar daugiau.“

Projektą „Jaunų tėvų klubas Druskininkuose“ finansuoja ES programa „Veiklus jaunimas“ pagal paprogramę „Jaunimo ini-

ciatyvos“ bei Druskininkų savivaldybė. Jo metu buvo suorganizuota daugiau nei 15 įvairių šeimų susitikimų. Šeimos dalijosi patirtimi, bendravo, konsultavosi su specialistais. Naujai įsikūręs klubas ir toliau organizuoja įvairias veiklas, todėl visus norinčius kviečia prisijungti.

„Druskonio“ inf.

Kriaušės – milžinės

Ką pagalvotumėt, jei paprašius pasverti pusę kilogramo kriaušių, į maišelį jums įdėtų vieną vienintelį vaisių? Nustebtumėt? O be reikalo, nes būna kriaušių milžinių, sveriančių daugiau nei 500 gramų.

Būtent tokie vaisiai šiame užderėjo žinomų kurorto sodininkų Onutės ir Antano Gaudinskių sode. Stambiavaisės kriaušės veislę prieš keletą metų išvedė pats A.Gaudinskas, pavadinęs ją amžiną atilšį savo mamos vardu „Stefanija“. Dabar sodininkas jau džiaugiasi 10-12 metų medeliais, užauginančiais po 50-60 išpūdingų vaisių. Didžiausių kriaušių svoris siekia 640 gramų.



Įdomiausia, kad įvairiausių veislių skiepus A.Gaudinskas iškiepija į skirtingas to paties medžio šakas. Tar-

A.Gaudinskas demonstruoja įprastą kriaušę ir didžiulį „Stefaniją“

kim, prie sodininkų namo augantis medelis veda net 33 veislių kriaušes. „Kiek iš viso kriaušių veislių turiu, neskaičiau. Gal bus per 50 ar 60? Kurios veislės nepasiteisina, aš perskiepiju“, - sako A.Gaudinskas, šitokiu būdu pasiekiantis pačių geriausių rezultatų.

„Druskonio“ inf.

Tarsi vokiškas šalmas

Begyraudamas šalia miesto esančiame miške, druskininkietis Vidmantas Baležentis aptiko itin įdomios formos šilbaravykį.

Praėjusią savaitę Vidmantas grybų ieškojo panemumy, eidamas už Karių reabilitacijos centro link Švendubrės. Staiga jo dėmesį patraukė atviroje vietoje, tolokai nuo medžių ar krūmų pūpsantis grybas. Priėjęs arčiau vyras įsitikino, jog tai šilbaravykis, tačiau keistas – savo forma panašus į karo laikų vokišką šalimą. „Pirmą kartą matau, kad plikame lauke augantis grybas įgautų tokią formą“, - sakė Vidmantas. Jo manymu, šilbaravykis galėtų sverti apie 100 gramų.

Anot Vidmanto, šiame grybų audame jis daugiausiai ir randa šilbaravykių, dar makavykų, voveraičių, baravykų. Tačiau, palyginti su ankstesniais metais, ši rudenį grybų dygs-



A.Baležentį nustebino keistos formos grybas

ta mažiau. Vyras teigė grybaujantis dėl savo malonumo, be to, pasiruošęs atsargų žiemai.

„Druskonio“ inf.